
1"~

Středočeský kraj

Střední !@snšcká škola
Sířeání odborné uáIHŠtě,

Křivokl^ž, Pisky 181
Tei.: 313 55Í; •J289, 777 341 467
1C: OOOS9434, DIČ: CZ00068434

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupená:
1C:
DIČ:
Bankovní spojení:

SMLOUVA O DÍLO

číslo objednatele: 61/00069434/2022

číslo zhotovitele:

„Zateplení hlavní budovy školy"

Smluvní strany

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát,

Písky 181

Písky 181, 270 23 Křivoklát

Ing. Vratislavem Dlohošem, ředitelem příspěvkové organizace
00069434
CZ00069434
Komerční banka a.s., číslo účtu: 8835221/0100

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: Setertiix Group s.r.o.

Sídlo: Za Pasáží 1609, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v HK v oddíle C, vložka
31750

1C: 28831438

DIČ: CZ28831438

Zastoupený: Jahlem Michalem, jednatelem s.r.o.

Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 1074420530217/0100

dále jen „zhotovitel"

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku
tuto smlouvu o dílo:

Článek l.
Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla „Zateplení hlavní budovy školy", podle
prováděcí projektové dokumentace včetně položkového rozpočtu, kterou vypracoval Ing.
Arch. Jiří Kotouč, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby v rozsahu specifikovaném v
oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy a byl
součástí nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na výběr zhotovitele
předmětu díla.

Středočeský kraj

_ _ _ SMLOUVA o DÍLOStredni lesnická škola . ., Střední odborné učiliště, císlo objednatele: 61/00069434/2022
Křivoklát, Písky 181 (i) číslo zhotovitele:

3351313 Ě'lŽB—Qěš7 341 467
: . D I A :  00 ' ' v5 “' 069 '“ „Zateplenl hlavni budovy skoly“

Smluvní strany

Objednatel: Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Kňvoklát,
Písky 181

Sídlo: Písky 181, 270 23 Křivoklát

Zastoupené: lng. Vratislavem Dlohošem, ředitelem příspěvkové organizace
IČ: 00069434
DIČ: C200069434
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 883522110100
dále jen „objednatel“

a

Zhotovitel: Setertix Group s.r.o.
Sídlo: Za Pasáží 1609, Zelené Předměstí. 530 02 Pardubice
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v HK v oddíle C. vložka
31750
IČ: 28831438
DIČ: C228831438
Zastoupený: Jahlem Michalem, jednatelem s.r.o.
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu 107442053021710100
dále jen ,',zhotovitel“

uzavírají podle příslušných ustanovení občanského zákoníku
tuto smlouvu o dílo:

Článek I.
Předmět smlouvy

1.1. Zhotovitel se zavazuje kprovedení díla „Zateplení hlavní budovy školy“. podle
prováděcí projektové dokumentace včetně položkového rozpočtu, kterou vypracoval Ing.
Arch. Jiří Kotouč, autorizovaný inženýr pro pozemní stavby v rozsahu specifikovaném v
oceněném výkazu výměr (položkovém rozpočtu), který tvoří přílohu této smlouvy a byl
součástí nabídky zhotovitele podané v rámci zadávacího řízení na výběr zhotovitele
předmětu díla.



Místem plnění veřejné zakázky je Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště,
Křivoklát, Písky 181, v rozsahu podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu
prací.

1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, v jakosti a za podmínek
dohodnutých v této smlouvě, svým jménem a na vlastní odpovědnost, v souladu
s právními předpisy a technickými normami ČR a podmínkami výrobců materiálu a
dodaných zařízení (viz článek Vlil. odst. 8.2. smlouvy).

1.3. Objednatel se zavazuje za provedení díla uvedeného volánku l. smlouvy zaplatit
zhotoviteli cenu za dílo uvedenou volánku lil. smlouvy, a to za podmínek uvedených
v této smlouvě.

1.4. Předmětem díla jsou rovněž všechny dále uvedené činnosti:

vytýčení prostoru pracoviště

aktualizace harmonogramu provádění prací v důsledku změn

náklady na případnou likvidaci havárie;

opatření pro zajištění BOZP na pracovišti;

náklady na protipožární ochranu;

příprava pracoviště včetně přístupu na něj;

dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů;
zhotovení práce podle technologického předpisu;

veškeré nutné prostředky ochrany práce;

zabezpečení přístupu záchranným složkám organizací ČR;
zabezpečení průchodu pro pěší po celou dobu provádění práce;
zhotovení potřebných provizorních přechodů či přejezdů, včetně případného nutného
osvětlení;

zajištění, aby práce byly prováděny tak, aby nedošlo k narušení chodu školy, v případě
potřeby práce po 18.00, či před 07.00 hodin nutno předem (minimálně jeden
kalendářní den) informovat ředitele organizace, který následně seznámí provoz
s požadavkem. V případě, že požadavek nebude schválen, budou stavební práce
probíhat od 07.00  18.00 hodin;
zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujícím práci
(čerpání vody, zajištěni svahu, přístřešky, apod.);
soustavné vytyčování zřetelného označení obvodu pracoviště minimálně s ohledem na
cílovou skupinu uživatele školy;

odvoz a poplatek za uložení vybouraných hmot a nevhodných zemin;

dodržování bezpečnosti a hygieny na pracovišti;

Stránka 2 z 20

1.2.

1.3.

Místem plnění veřejné zakázky je Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště,
Křivoklát, Písky 181, v rozsahu podle uvedeného výkazu výměr a požadovaného soupisu
prací.

Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem, vjakosti a za podmínek
dohodnutých vtéto smlouvě, svým jménem a na vlastní odpovědnost, vsouladu
s právními předpisy a technickými normami ČR a podmínkami výrobců materiálu a
dodaných zařízení (viz článek VIII. odst. 8.2. smlouvy).

Objednatel se zavazuje za provedení díla uvedeného v článku |. smlouvy zaplatit
zhotoviteli cenu za dilo uvedenou v článku llI. smlouvy, a to za podmínek uvedených
v této smlouvě.

1.4. Předmětem díla jsou rovněž všechny dále uvedené činnosti:

vytýčení prostoru pracoviště
aktualizace harmonogramu provádění prací v důsledku změn
náklady na případnou likvidaci havárie;

opatření pro zajištění BOZP na pracovišti;
náklady na protipožární ochranu;
příprava pracoviště včetně přístupu na něj;
dodání materiálů a dílců v požadované kvalitě, včetně jejich certifikátů a atestů;
zhotovení práce podle technologického předpisu;
veškeré nutně prostředky ochrany práce;
zabezpečení přístupu záchranným složkám organizací ČR;
zabezpečení průchodu pro pěší po celou dobu provádění práce;
zhotovení potřebných provizorních přechodů či přejezdů, včetně případného nutného
osvětlení;
zajištění, aby práce byly prováděny tak, aby nedošlo k narušení chodu školy. v případě
potřeby práce po 18.00. či před 07.00 hodin nutno předem (minimálně jeden
kalendářní den) informovat ředitele organizace, který následně seznámí provoz
s požadavkem. V případě, že požadavek nebude schválen, budou stavební práce
probíhat od 07.00 — 18.00 hodin;
zajištění pracoviště proti všem vlivům znemožňujícím nebo znesnadňujícim prácí
(čerpání vody, zajištění svahu, přístřešky. apod.);
soustavné vytyčování zřetelného označení obvodu pracoviště minimálně s ohledem na
cílovou skupinu uživatele školy;
odvoz a poplatek za uložení vybouraných hmot a nevhodných zemin;
dodržování bezpečnosti a hygieny na pracovišti;

StránkaZzZO



průběžné pořizování fotodokumentace provádění díla včetně jejího předání objednateli

po skončení provádění díla, a to v rozsahu nezbytném pro posouzení kvality díla

(zejména fotodokumentace skrytých konstrukcí a stavebních prvků)

1.5. Zhotovitel je povinen zabezpečit provádění díla tak, aby při realizaci díla nedošlo
k omezení současného provozu sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Musí
být zachována průjezdnost stávajících komunikací nebo jinak zajištěna přístupnost všech
objektů, zejména pro integrovaný záchranný systém.

1.6. Zhotovitel bere na vědomí, že zhotovení díla bude financováno ze strany objednatele
prostřednictvím veřejných prostředků České republiky.

1.7. Zhotovitel je v době realizace projektu a dále po dobu 10 let následujících po roce, ve
kterém ukončí předmětnou stavbu v případě kontroly orgánů státní správy zajistit
součinnost a dokumenty k předmětnému dílu.

1.8. Zhotovitel je povinen pořizovat fotodokumentaci před započetím díla, v jeho průběhu a po
dokončení díla v potřebném rozsahu dle předmětu díla, podle požadavků objednatele,
s digitálním vyznačením data pořízení. Tato fotodokumentace bude součástí předmětu
díla a jeho ceny (viz článek l. odst. 1.4. smlouvy). Při vyúčtování každé části ceny díla
zhotovitel přiloží k příslušné faktuře jen přiměřený počet fotografií postihujících průběh
zhotovení dané části díla. V případě dílčích faktur tedy bude přiložena zhotovitelem jen
fotodokumentace, která postihuje fakturované položky. V případě těch částí a dodávek
díla, které budou v dalším postupu zakryté, nebo se stanou nepřístupnými, je zhotovitel
povinen vést podrobnou fotodokumentaci (popř. videozáznam, nebo digitální záznam)
postihující detailně všechny tyto části. Fotodokumentaci je povinen zhotovitel pořídit
rovněž při případném odstranění vad a nedodělků díla. V případě, že zhotovitel takovou
dokumentaci nepovede nebo ji povede v nedostatečné podrobnosti, budou strany
v případě sporu o kvalitu díla nebo jeho konkrétní části vycházet z dokumentace, kterou si
pořídí objednatel a její obsah bude pro takový případ stranami považován za nesporný.

1.9. Pořízenou fotodokumentaci je zhotovitel povinen:
předat objednateli v jednom vytištěném vyhotovení a jednou v digitální podobě při
předání díla a při případném odstranění vad a nedodělků díla,
archivovat v jednom vytištěném vyhotovení a v digitální podobě po dobu záruky za
jakost díla pro případ kontroly a řešení případných rozporů nebo reklamací.

1.10. Závaznost dokumentace:

V případě eventuálního rozporu v platnosti smluvních dokumentů, jsou dokumenty platné
v tomto pořadí: 1) text smlouvy, 2) projektová dokumentace textová a tabulková část, 3)
projektová dokumentace výkresová část, 4) nabídka zhotovitele na veřejnou zakázku
s názvem „Zateplení hlavní budovy školy " (dále jen „Veřejná zakázka")  výkaz
výměr, 5) nabídka zhotovitele ostatní, 6) zadávací dokumentace Veřejné zakázky.

1.11. Zhotovitel prohlašuje, že vypracoval nabídku na dílo úplně a beze zbytku a že provedl
kontrolu součtů jednotlivých položek soupisu prací. Jeho nabídka obsahuje všechny
materiály, práce a postupy a technologie, které jsou potřebné k dohotovení díla. Vznikne

Stránka 3 z 20

- průběžné pořizování fotodokumentace provádění díla včetně jejího předáni objednateli

po skončení provádění díla, a to v rozsahu nezbytném pro posouzení kvality díla
(zejména fotodokumentace skrytých konstrukcí a stavebních prvků)

1.5. Zhotovitel je povinen zabezpečit provádění díla tak, aby při realizaci díla nedošlo
k omezení současného prov02u sousedních objektů nad rámec prováděných prací. Musí
být zachována průjezdnost stávajících komunikací nebo jinak zajištěna přístupnost všech
objektů, zejména pro integrovaný záchranný systém.

1.6. Zhotovitel bere na vědomí, že zhotovení díla bude financováno ze strany objednatele
prostřednictvím veřejných prostředků České republiky.

1.7. Zhotovitel je v době realizace projektu a dále po dobu 10 let následujících po roce, ve
kterém ukončí předmětnou stavbu v případě kontroly orgánů státní správy zajistit
součinnost a dokumenty k předmětnému dílu.

1.8. Zhotovitel je povinen poňzovat fotodokumentaci před započetím díla, v jeho průběhu a po
dokončení díla v potřebném rozsahu dle předmětu díla, podle požadavků objednatele,
s digitálním vyznačením data pořízení. Tato fotodokumentace bude součástí předmětu
díla a jeho ceny (viz článek !. odst. 1.4. smlouvy). Při vyúčtování každé části ceny díla
zhotovitel přiloží k příslušně faktuře jen přiměřený počet fotografií postihujících průběh
zhotovení dané částí díla. V případě dílčích faktur tedy bude přiložena zhotovitelem jen
fotodokumentace, která postihuje fakturovaná položky. V případě těch části a dodávek
díla, které budou v dalším postupu zakryté, nebo se stanou nepřístupnými, je zhotovitel
povinen vést podrobnou fotodokumentaci (popř. videozáznam, nebo digitální záznam)
postihující detailně všechny tyto části. Fotodokumentaci je povinen zhotovitel pořídit
rovněž při případném odstranění vad a nedodělků díla. V případě, že zhotovitel takovou
dokumentaci nepovede nebo jí povede v nedostatečně podrobnosti, budou strany
v případě sporu o kvalitu díla nebo jeho konkrétní části vycházet z dokumentace, kterou si
pořídí objednatel a její obsah bude pro takový případ stranami považován za nesporný.

1.9. Pořízenou fotodokumentaci je zhotovitel povinen:
— předat objednateli vjednom vytištěném vyhotovení a jednou vdigitální podobě pň

předání díla a při případném odstranění vad a nedodělků díla,
- archivovat vjednom vytištěněm vyhotovení a v digitální podobě po dobu záruky za

jakost díla pro případ kontroly a řešení případných rozporů nebo reklamací.

1.10. Závaznost dokumentace:
V případě eventuálniho rozporu v platnosti smluvních dokumentů, jsou dokumenty platné
v tomto pořadí: 1) text smlouvy, 2) projektová dokumentace textová a tabulkově část. 3)
projektová dokumentace Výkresová část, 4) nabídka zhotovitele na veřejnou zakázku
s názvem „Zateplení hlavní budovy školy “ (dále jen „Veřejná zakázka“) — výkaz
výměr, 5) nabídka zhotovitele ostatní, 6) zadávací dokumentace Veřejné zakázky.

1.11. Zhotovitel prohlašuje, že vypracoval nabídku na dílo úplně a beze zbytku a že provedl
kontrolu součtů jednotlivých položek soupisu praci. Jeho nabídka obsahuje všechny
materiály, práce a postupy a technologie, které jsou potřebné k dohotovení díla. Vznikne-

Stránka3z20



li v průběhu provádění díla potřeba doplnit smlouvu o dílo o další materiály, práce postupy
a technologie nese toto navýšení zhotovitel. Pouze v případě, že jejich potřeba vznikla
v důsledku okolností, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,
postupuje se podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění, (dále jen „ZZVZ"). Postup pro zadávání dodatečných stavebních prací je stanoven
v či. Ill bodu 3.4. druhá a třetí věta této smlouvy. Existenci těchto okolností prokazuje
zhotovitel.

SeJoriiy Group s.r.o článek 11.
Za Pasáži 1609 • 530Q2Pardub'cc Doba zhotovení díla

DIČ: CZ28831438

2.1. Zhotovitel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované volánku l. bodě 1.1. a 1.4.
smlouvy v termínu do 7 měsíců od protokolárního předání staveniště. Předpokládaný
termín prací je od 1. dul^a 2022^ĚT^\ srpna 2022 v souladu s Harmonogramem plnění.

íw^/i^ ^&^Í/
2.2. K započetí plnění předmětu díla bude zhotovitel objednatelem vyzván vždy písemně nebo

emailem, a to nejméně 7 kalendářních dnů před požadovaným započetím prací, přičemž
zhotovitel je povinen potvrdit převzetí této výzvy, písemně nebo emailem, s uvedením
přesného data započetí předmětu plnění dle článku l. smlouvy. Zhotovitel je povinen
zahájit provádění díla nejpozději do 1 týdne ode dne obdržení výzvy dle tohoto odstavce.
V případě, že tak neučiní, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2.3. V případě, že zhotovitel začne provádět dílo bez písemné výzvy popsané v článku II. odst
2. 2. smlouvy, nese náklady na práce a dodávky takto provedené sám a objednatel není
povinen jejich cenu ani náklady takto vynaložené hradit.

2.4. Zhotovitel může provést dílo před sjednanou dobou.

2.5. Objednatel připouští možnosti dohody o přiměřeném prodloužení doby plnění, pouze
v těchto případech:

dojdeli během výstavby ke změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele, tyto
budou mít vždy písemnou formu a budou vždy před jejich provedením odsouhlaseny
Radou kraje; a to postupem v souladu se ZZVZ;
nebudeli moci zhotovitel plynule pokračovat v pracích z jakéhokoliv důvodu na straně
objednatele; za okolnosti na straně objednatele se považují i případná opatření,
stanoviska či rozhodnutí orgánů státní správy nebo správců sítí, v důsledku kterých se
navýší objem prací a dodávek oproti předpokladu stanovenému v projektové
dokumentaci a výkazu výměr (viz článek l. odst. 1.1. smlouvy), to vše za předpokladu,
že taková rozhodnutí, opatření či stanoviska nebudou vyvolána činností či nečinností
zhotovitele.

zásahu tzv. vyšší moci.

2.6. Dohoda o výše uvedených změnách musí být vždy provedena písemně formou dodatku
ke smlouvě, a to na základě obsahu formuláře, který je označen jako příloha č. 2 a tvoří
nedílnou součást této smlouvy o dílo. Oznámení o nutnosti prodloužení termínu
dokončení díla musí být provedeno neprodleně, do tří pracovních dnů od zjištění potřeby
prodloužení termínu, a to písemně nebo elektronicky. Pokud zhotovitel nesplní povinnost

Stránka 4 z 20

Ii v průběhu provádění díla potřeba doplnit smlouvu o dílo o další materiály, práce postupy
a technologie nese toto navýšení zhotovitel. Pouze v případě, že jejich potřeba vznikla
v důsledku okolnosti, které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat,
postupuje se podle zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v platném
znění, (dále jen „ZZVZ"). Postup pro zadávání dodatečných stavebních prací je stanoven
v čl. I l l  bodu 3.4. dmhá a třetí věta této smlouvy. Existenci těchto okolností prokazuje
zhotovitel.

Seíertřfť Group 5m- Článek ||.
Za pasa—21“ 160% - 539 “2 Pafdumce Doba zhotovení díla

DiC1022t5831438

2.1. Zhotovitel provede (tj. dokončí a předá) dílo specifikované včlánku I. bodě 1.1. a 1.4.
smlouvy v termínu do 7 měsíců od rotokolámího předání staveniště. Předpokládaný
termín prací je od 1. du a 20 srpna 2022 v souladu s Harmonogramem plnění.

64?e ,
2.2. K započetí plnění předmětu íla bude zhotovitel objednatelem vyzván vždy písemně nebo

e—mailem, a to nejméně 7 kalendářních dnů před požadovaným započetím prací. přičemž
zhotovitel je povinen potvrdit převzetí této výzvy, písemně nebo e-mailem, s uvedením
přesného data započetí předmětu plnění dle článku |. smlouvy. Zhotovitel je povinen
zahájit provádění díla nejpozději do 1 týdne ode dne obdržení výzvy dle tohoto odstavce.
V případě, že tak neučiní, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

2.3. V případě, že zhotovitel začne provádět dílo bez písemné výzvy popsané v článku II. odst
2. 2. smlouvy, nese náklady na práce a dodávky takto provedené sám a objednatel není
povinen jejich cenu ani náklady takto vynaložené hradit.

2.4. Zhotovitel může provést dílo před sjednanou dobou.

2.5. Objednatel pňpouští možnosti dohody o přiměřeném prodloužení doby plnění, pouze
v těchto případech:
- dojde-li během výstavby ke změně rozsahu a druhu prací na žádost objednatele, tyto

budou mít vždy písemnou formu a budou vždy před jejich provedením odsouhlasený
Radou kraje; a to postupem v souladu se ZZVZ;

- nebude-li moci zhotovitel plynule pokračovat v pracích zjakéhokoliv důvodu na straně
objednatele; za okolnosti na straně objednatele se považují i případná opatření,
stanoviska či rozhodnutí orgánů státní správy nebo správců sítí, v důsledku kterých se
navýší objem prací a dodávek oproti předpokladu stanovenému v projektové
dokumentaci a výkazu výměr (viz článek |. odst. 1.1. smlouvy), to vše za předpokladu,
že taková rozhodnutí, opatření či stanoviska nebudou vyvolána činností či nečinnosti
zhotovitele.

- zásahu tzv. vyšší moci.

2.6. Dohoda o výše uvedených změnách musí být vždy provedena písemně formou dodatku
ke smlouvě, a to na základě obsahu formuláře, který je označen jako příloha č. 2 a tvoří
nedílnou součást této smlouvy o dílo. Oznámení o nutnosti prodloužení termínu
dokončení díla musí být provedeno neprodleně, do tří pracovních dnů od zjištění potřeby
prodloužení termínu, a to písemně nebo elektronicky. Pokud zhotovitel nesplní povinnost

Stránka4z20



písemného oznámení dle předchozího odstavce, je povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu, která činí částku 5 % z celkové ceny díla, minimálně však 300 000, Kč.

Článek III.
Cena za dílo

3.1. Cena za dílo dle článku l. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny
zhotovitele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách,
ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši 2.653.422,50 Kč bez 21% DPH,
a to jako cena nejvýše přípustná.
K této ceně za dílo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění,

DPH 21% ve výši 557.218,73 Kč.

Celková cena za dílo včetně 21% DPH činí 3.210.641,23 Kč.

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3. Celkové ceny
položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené
jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a
platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě
zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je
pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péči
zhotovitele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

3.2. Zhotovitel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, jestliže po uzavření této smlouvy o dílo nabude účinnosti
zákon, kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna.

3.3. Cena za dílo je konečná, ani jedna strana není oprávněna požadovat změnu ceny díla
proto, že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Zhotovitel
je povinen poskytnout slevu z ceny díla na neprovedené práce. V případě, že se jedná o
dodatečné stavební práce, původním výkazem výměr nepředpokládané, postupuje se
podle § 222 odst. 4, odst. 5, odst. 6 a odst. 7 ZZVZ, který stanoví podmínky, za kterých se
dodatečné práce nepovažují za změnu závazku ze smlouvy. Pokud by rozsah
dodatečných stavebních prací byl vyšší, než limity uvedené v § 222 odst. 4, odst. 5, odst.
6 a odst. 7 ZZVZ, je objednatel povinen provést nové zadávací řízení a po dobu jeho
průběhu nepřipustit změnu rozsahu závazku z této smlouvy.

3.4. Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány
(méněpráce) a tedy nebudou provedeny. Objednatel si v tomto směru vyhrazuje právo
omezit rozsah prováděného díla dle vlastní úvahy. O takovém omezení musí být
zhotovitel předem (tj. před provedením a dokončením dané části díla) písemně
informován.

3.5. Dílo lze provést odlišně oproti prováděcí projektové dokumentaci pouze s předchozím
písemným souhlasem objednatele. Před provedením změny díla oproti prováděcí

Stránka 5 z 20

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

písemného oznámení dle předchozího odstavce, je povinen uhradit objednateli smluvní
pokutu, která činí částku 5 % z celkové ceny díla, minimálně však 300 000,- Kč.

článek lII.
Cena za dílo

Cena za dílo dle článku |. smlouvy je sjednána dohodou na základě nabídkové ceny
zhotovitele dohodou smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách,
ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši 2.653.422,50 Kč bez 21% DPH,
a to jako cena nejvýše přípustná.
K této ceně za dilo bude zhotovitelem účtována v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb..
o dani z přidané hodnoty, v platném znění,

DPH 21% ve výši 557.218,73 Kč.

Celková cena za dílo včetně 21% DPH činí 3.210.641,23 Kč.

Nedílnou součástí smlouvy je oceněný výkaz výměr uvedený v příloze č. 3. Celkové ceny
položek (a jejich kalkulací s oceněným množstvím či rozsahem dané položky stanovené
jednotkové ceny daných položek) uvedené v oceněném výkazu výměr jsou pevné a
platné po celou dobu realizace díla. Jednotlivé položky oceněného výkazu výměr v sobě
zahrnují i práce a dodávky tam výslovně nepojmenované, jejichž provedení či dodání je
pro řádnou realizaci a dokončení dané položky oceněného výkazu výměr při odborné péčí
zhotovitele nutno předvídat a v odborných kruzích jsou považovány za její součást.

Zhotovitel je oprávněn změnit účtovanou výši DPH v souladu se zákonem č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, jestliže po uzavření této smlouvy o dílo nabude účinnosti
zákon. kterým bude výše DPH v uvedeném zákoně změněna.

Cena za dílo je konečná, ani jedna strana není oprávněna požadovat změnu ceny díla
proto. že si dílo vyžádalo jiné úsilí nebo jiné náklady, než bylo předpokládáno. Zhotovitel
je povinen poskytnout slevu z ceny díla na neprovedené práce. V případě, že se jedná o
dodatečné stavební práce, původním výkazem výměr nepředpokládané. postupuje se
podle 5 222 odst. 4, odst. 5, odst. 6 a odst. 7 ZZVZ, který stanoví podmínky, za kterých se
dodatečné práce nepovažují za změnu závazku ze smlouvy. Pokud by rozsah
dodatečných stavebních prací byl vyšší, než limity uvedené v $ 222 odst. 4, odst. 5, odst.
6 a odst. 7 ZZVZ, je objednatel povinen provést nové zadávací řízení a po dobu jeho
průběhu nepřipustit změnu rozsahu závazku z této smlouvy.

Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou objednatelem vyžadovány
(méněpráce) a tedy nebudou provedeny. Objednatel si v tomto směru vyhrazuje právo
omezit rozsah prováděného díla dle vlastní úvahy. O takovém omezení musí být
zhotovitel předem (tj. před provedením a dokončením dané části díla) písemně
informován.

Dílo lze provést odlišně oproti prováděcí projektové dokumentaci pouze s předchozím
písemným souhlasem objednatele. Před provedením změny díla oproti prováděcí

Stránka5z20



projektové dokumentaci musí být o rozsahu této změny (věcném i finančním) písemně
informován objednatel. K této informaci bude přiloženo stanovisko TDS aVPTU

3.6. Změna díla oproti prováděcí projektové dokumentaci
cenu díla, musí být schválena postupem podle ZZVZ.

v případě, že nebude zvyšovat

3.7. Smluvní strany se dohodly, že při určení změny ceny v souladu s touto smlouvou se bude
vycházet z ceny stanovené ve výkazu výměr, jsouli daná činnost, práce či materiál ve
výkazu výměr zahrnuty. Nejsouli ve výkazu výměr zahrnuty, bude se vycházet z cenové
soustavy URS. Nelzeti změnu ceny určit ani tímto způsobem, změní se cena díla o
částku odpovídající ceně prací a materiálů v místě a čase obvyklé.

Článek IV.
Platební podmínky

4.1. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli díla zálohy.

4.2. Realizované práce a dodávky budou zhotovitelem účtovány objednateli na základě
skutečně řádně provedených prací a dodávek písemně odsouhlasených oprávněným
zástupcem objednatele, maximálně jednou za kalendářní měsíc a to fakturami, které
budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních
předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a
bude v nich uveden název „Zateplení hlavní budovy školy" a nacionále objednatele.
Nedílnou součástí každé faktury musí být soupis provedených prací a dodávek za
fakturované období, který písemně odsouhlasí zmocněný zástupce objednatele a
technický dozor investora a fotodokumentace dle ustanovení článku l. odst. 1.7. a odst.
1.8. smlouvy.

4.3. Takto je zhotovitel oprávněn vyúčtovat cenu díla až do výše 90 % celkové ceny díla dle
této smlouvy bez DPH. Zbylých 10 % celkové ceny díla je zhotovitel oprávněn vyúčtovat
objednateli po řádném a úplném dokončení díla bez vad a nedodělků a jeho převzetí
objednatelem, a to na základě vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího
protokolu, případně doplněného o vzájemně odsouhlasený protokol a předání
odstraněných vad a nedodělků. V případě, že k příslušné faktuře není přiložena
odpovídající fotodokumentace (případně z takové dokumentace provedení účtovaných
prací nebo dodávek nevyplývá) a objednatel má pochybnosti o kvalitě či rozsahu takto
účtovaných prací nebo dodávek, může objednatel pozastavit úhradu faktury až do doby,
než se strany dohodnou na tom, zda a v jakém rozsahu a kvalitě byly takto sporné práce
nebo dodávky provedeny.

4.4. Faktury jsou splatné ve lhůtě 14 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za
předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat
všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude
vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované
náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli díla vrátit; vrácením pozbývá faktura
splatnosti.

Stránka 6 z 20

3.6.

3.7.

4.1.

4.2.

projektové dokumentaci musí být o rozsahu této změny (věcném i finančním) písemné
informován objednatel. K této informaci bude přiloženo stanovisko TDS a VPTÚ

Změna díla oproti prováděcí projektové dokumentaci i v případě, že nebude zvyšovat
cenu díla, musí být schválena postupem podle ZZVZ.

Smluvní strany se dohodly, že při určení změny ceny v souladu s touto smlouvou se bude
vycházet z ceny stanovené ve výkazu výměr, jsou-Ii daná činnost, práce či materiál ve
výkazu výměr zahrnuty. Nejsou-li ve výkazu výměr zahrnuty, bude se vycházet z cenové
soustavy URS. Nelze-li změnu ceny určit ani tímto způsobem, změní se cena díla o
částku odpovídající ceně prací a materiálů v místě a čase obvyklé.

Článek IV.
Platební podmínky

Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli díla zálohy.

Realizované práce a dodávky budou zhotovitelem účtovány objednateli na základě
skutečně řádně provedených prací a dodávek písemně odsouhlasených oprávněným
zástupcem objednatele, maximálně jednou za kalendářní měsíc a to fakturami, které
budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných obecně závazných právních
předpisů, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., odani zpňdané hodnoty, v platném znění a
bude v nich uveden název „Zateplení hlavní budovy školy“ a nacionále objednatele.
Nedílnou součástí každé faktury musí být soupis provedených prací a dodávek za
fakturovaná období, který písemně odsouhlasí zmocněný zástupce objednatele a
technický dozor investora a fotodokumentace dle ustanovení článku |. odst. 1.7. a odst.
1.8. smlouvy.

4.3. Takto je zhotovitel oprávněn vyúčtovat cenu díla až do výše 90 % celkové ceny díla dle

4.4.

této smlouvy bez DPH. Zbylých 10 % celkové ceny díla je zhotovitel oprávněn vyúčtovat
objednateli po řádném a úplném dokončení díla bez vad a nedodělkú a jeho převzetí
objednatelem, a to na základě vzájemně písemně odsouhlaseného předávacího
protokolu, případně doplněného o vzájemné odsouhlasený protokol a předání
odstraněných vad a nedodélkú. V případě, že k příslušné faktuře není přiložena
odpovídající fotodokumentace (případně z takové dokumentace provedení účtovaných
prací nebo dodávek nevyplývá) a objednatel má pochybnosti o kvalitě či rozsahu takto
účtovaných prací nebo dodávek, může objednatel pozastavit úhradu faktury až do doby,
než se strany dohodnou na tom, zda a vjakém rozsahu a kvalitě byly takto sporné práce
nebo dodávky provedeny.

Faktury jsou splatné ve lhůtě 14 kalendářních dnů od jejího doručení objednateli za
předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat
všechny uvedené náležitosti, týkající se vystavené faktury. Pokud faktura nebude
vystavena v souladu s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované
náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu zhotoviteli díla vrátit; vrácením pozbývá faktura
splatnosti.

Stránka6z20



4.5. Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou v den,
kdy byla odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu zhotovitele.
V případě, že by se účet označený v záhlaví smlouvy ukázal v průběhu realizace díla jako
neregistrovaný (ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty), bude zhotovitel do 10 dnů
povinen označit jiný registrovaný účet, na která bude objednatel účtovanou cenu díla
povinen hradit. Objednatel není povinen hradit cenu díla na účet, který není registrovaný
ve smyslu výše popsaném.

4.6. Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovování díla,
jestliže je zhotovitel v prodlení s dokončením díla nebo jeho částí oproti termínům,
uvedeným v článku II odst. 2.1. smlouvy a Harmonogramu plnění tvořícímu Přílohu č. 1
této smlouvy, popřípadě pokud je zhotovitel v prodlení s odstraněním zjištěných vad a
nedodělků díla nebo jestliže je zhotovitel v prodlení s plněním peněžitého závazku vůči
některému z objednatelů podle této smlouvy

4.7. Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

4.8. Zhotovitel souhlasí dle úst. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, s
výkonem kontroly na předmět zakázky. Dále se zavazuje předložit ke kontrole výše
uvedeným kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká
předmětu smlouvy. V případě, že část díla bude zhotovitel plnit prostřednictvím jiných
subjektů je povinen zajistit, aby tyto subjekty podléhali povinnostem uvedeným v tomto
bodě smlouvy. Tuto povinnost má zhotovitel i v případě zhotovitelských subjektů.
Zhotovitel se dále zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související se smlouvou a
realizací projekt po dobu 10 let ode dne předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen
smluvně zajistit, aby součinnost při plnění jeho závazků dle tohoto bodu smlouvy v plném
rozsahu poskytli i jeho subzhotovitelé. Pokud tak neučiní, bude odpovídat objednateli za
jejich nesoučinnost sám.

4.9. Smluvní strany se dále dohodly, že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu úst.
§ 106a zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za
něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy
bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit
účtované části ceny díla co do částky, odpovídající dani z přidané hodnoty, přímo na účet
správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude
považovat účtovaná částka za uhrazenou. Zhotovitel je na svoji nespolehlivost
Objednatele povinen upozornit po právní moci rozhodnutí. Nesplnění této povinnosti je
hrubým porušením povinností zhotovitele.

4.10. Zhotovitel předloží objednateli plánovaný finanční a časový harmonogram stavby
(FHS), který určí předběžně objem čerpání finančních prostředků. Tento finanční a časový
harmonogram tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo jako Příloha č. 1 této smlouvy. Objem
finančních prostředků ve FHS nepřekročí celkovou smluvní cenu díla.

4.11. Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 je registrovaným
plátcem daně z přidané hodnoty (CZ00069434), na přijatá plnění vyplývající z této
smlouvy o dílo může uplatnit režim přenesené daňové povinnosti dle § 92e zákona č.
235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, neboť tato plnění jsou využívaná pro

Stránka 7 z 20

4.5.

4.6.

4.7.

4.8.

4.9.

Pro účel dodržení termínu splatnosti faktury je platba považována za uhrazenou vden,
kdy byla odepsána z účtu objednatele a poukázána ve prospěch účtu zhotovitele.
V případě, že by se účet označený v záhlaví smlouvy ukázal v průběhu realizace díla jako
neregistrovaný (ve smyslu zákona o dani z pňdané hodnoty), bude zhotovitel do 10 dnů
povinen označit jiný registrovaný účet, na která bude objednatel účtovanou cenu díla
povinen hradit. Objednatel není povinen hradit cenu díla na účet, který není registrovaný
ve smyslu výše popsaném.

Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu kterékoliv platby v průběhu zhotovování díia,
jestliže je zhotovitel v prodlení s dokončením díla nebo jeho částí oproti termínům,
uvedeným v článku || odst. 2.1. smlouvy a Harmonogramu plnění tvořícímu Přílohu č. 1
této smlouvy, popřípadě pokud je zhotovitel v prodlení s odstraněním zjištěných vad a
nedodělků díla nebo jestliže je zhotovitel v prodlení s plněním peněžitého závazku vůči
některému z objednatelů podle této smlouvy

Veškeré platby budou prováděny v českých korunách.

Zhotovitel souhlasí dle ust. 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, s
výkonem kontroly na předmět zakázky. Dále se zavazuje předložit ke kontrole výše
uvedeným kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká
předmětu smlouvy. V případě, že část díla bude zhotovitel plnit prostřednictvím jiných
subjektů je povinen zajistit, aby tyto subjekty podléhali povinnostem uvedeným v tomto
bodě smlouvy. Tuto povinnost má zhotovitel i v případě zhotovítelských subjektů.
Zhotovitel se dále zavazuje uchovávat veškerou dokumentaci související se smlouvou a
realizací projekt po dobu 10 let ode dne předání a převzetí díla. Zhotovitel je povinen
smluvně zajistit, aby součinnost při plnění jeho závazků dle tohoto bodu smlouvy v plném
rozsahu poskytli i jeho subzhotovitelé. Pokud tak neučiní, bude odpovídat objednateli za
jejich nesoučinnost sám.

Smluvní strany se dále dohodly. že v případě, že se zhotovitel stane ve smyslu ust.
5 1063 zákona o dani z přidané hodnoty nespolehlivým plátcem daně a po dobu, kdy za
něj ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy
bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem daně), bude objednatel oprávněn hradit
účtované části ceny díla co do částky, odpovídajicí dani z přidané hodnoty, přímo na účet
správce daně. Poukázáním příslušné částky na účet správce daně se v dané části bude
považovat účtovaná částka za uhrazenou. Zhotovitel je na svoji nespolehlivost
Objednatele povinen upozornit po právní moci rozhodnutí. Nesplnění této povinností je
hrubým porušením povinností zhotovitele.

4.10. Zhotovitel předloží objednateli plánovaný finanční a časový harmonogram stavby

4.11.

(FHS), který určí předběžně objem čerpání finančních prostředků. Tento tinančnl a časový
harmonogram tvoří nedílnou součást smlouvy o dílo jako Příloha č. 1 této smlouvy. Objem
finančních prostředků ve FHS nepřekročí celkovou smluvní cenu díla.

Střední lesnická škola a Střední odborné učiliště, Křivoklát, Písky 181 je registrovaným
plátcem daně z přidané hodnoty (C200069434), na přijatá plnění vyplývající z této
smlouvy o dílo může uplatnit režim přenesené daňové povinnosti dle 5 92e zákona č.
235/2004 Sb. ve znění pozdějších předpisů, neboť tato plnění jsou využívaná pro

Stránka 7 z 20



ekonomickou činnost školy. Faktury budou vystavené v režimu přenesené daňové
povinnosti.

Článek V.
Vlastnické právo k dílu

5.1. Objednatel je vlastníkem stavebního díla od počátku jeho zhotovování s tím, že zhotovitel
je vlastníkem věcí, které si opatřil k provedení vlastní stavby až do doby, kdy se
zpracováním stanou součástí stavby.

5.2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Článek VI.
Staveniště

6.1. Prostor opravy je vymezen zadáním díla. Pokud bude zhotovitel potřebovat pro realizaci
díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady, před vlastním rozšířením prostoru bude
žádat o svolení VPTU minimálně jeden kalendářní den dopředu, v případě neudělení
svolení bude zhotovitel nucen vyčkat náhradního řešení, které nesmí zasáhnout do
konečné výše hodnoty opravy

6.2. Objednatel předá zhotoviteli prostor díla po odeslání výzvy k převzetí dle článku II. odst.
2.2.smlouvy, a to na základě zevrubné prohlídky prostoru staveniště a oboustranně
podepsaného písemného protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6.3. Nejpozději při předání staveniště předá objednatel zhotoviteli též odsouhlasenou
projektovou dokumentaci v jednom vyhotovení.

6.4. Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad pracoviště díla a zajistí funkční vjezd, jeho provoz,
údržbu, pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s § 14 vyhl. č. 268/2009 Sb.,
o obecných technických požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších předpisů.

6.5. Elektrickou energii nezbytnou pro vlastní realizaci opravy poskytne zadavatel v rámci
běžné spotřeby, kontrolu spotřeby el. energie provede namátkově, průběžně VPTU,
společně s vedoucím směny pracovníků na pracovišti. O této kontrole bude proveden
písemný záznam do stavebního deníku.

6.6. V případě zjištění nehospodárné spotřeby (bezdůvodné přestoupení běžné praxe) bude
přistoupeno k měření spotřeby el. energie, kterou zajistí zhotovitel a následně bude
požádán nezávislý orgán (soudní znalec) o vyhodnocení. Na základě předmětné odborné
zprávy o případné nehospodárnosti bude zhotovitel platit veškerou další spotřebovanou
el. energii. V případě vyhodnocení negativního, zadavatel uhradí náklady na měřící
zařízení a další spotřebovanou el. energii. Práce na stavbě se do doby, kdy zhotovitel
zajistí měření spotřeby el. energie zastaví. Tato komplikace nesmí mít vliv na ukončení
termínu opravy ani na tvorbu vícenákladů.

Stránka 8 z 20

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

6.6.

ekonomickou činnost školy. Faktury budou vystavené v režimu přenesené daňové
povinnosti.

článek V.
Vlastnické právo k dílu

Objednatel je vlastníkem stavebního díla od počátku jeho zhotovování s tim, že zhotovitel
je vlastníkem věci. které si opatřil k provedení vlastní stavby až do doby, kdy se
zpracováním stanou součástí stavby.

Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

Článek VI.
Staveniště

Prostor opravy je vymezen zadáním díla. Pokud bude zhot0vitel potřebovat pro realizaci
díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady, před vlastním rozšířením prostoru bude
žádat o svolení VPTÚ minimálně jeden kalendářní den dopředu, vpřípadě neudělení
svolení bude zhotovitel nucen vyčkat náhradního řešení, které nesmi zasáhnout do
konečné výše hodnoty opravy

Objednatel předá zhotoviteli prostor díla po odeslání výzvy k převzetí dle článku Il. odst.
2.2.smlouvy, a to na základě zevrubně prohlídky prostoru staveniště a oboustranně
podepsaného písemného protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Nejpozději pň předání staveniště předá objednatel zhotoviteli též odsouhlasenou
projektovou dokumentaci v jednom vyhotovení.

Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklad pracoviště díla a zajistí funkční vjezd, jeho provoz,
údržbu. pořádek a čistotu po celou dobu výstavby, v souladu s 5 14 vyhl. č. 26812009 Sb.,
o obecných technických požadavcích na výstavbu, ve znění pozdějších předpisů.

Elektrickou energii nezbytnou pro vlastní realizaci opravy poskytne zadavatel v rámci
běžné spotřeby, kontrolu spotřeby el. energie provede namátkově, průběžně VPTÚ,
společně s vedoucím směny pracovníků na pracovišti. O této kontrole bude proveden
písemný záznam do stavebního deniku.

V případě zjištění nehospodámé spotřeby (bezdůvodné přestoupení běžné praxe) bude
přistoupeno kměření spotřeby el. energie, kterou zajistí zhotovitel a následně bude
požádán nezávislý orgán (soudní znalec) o vyhodnoceni. Na základě předmětné odborné
zprávy o případné nehospodámosti bude zhotovitel platit veškerou další spotřebovanou
el. energii. Vpřípadě vyhodnocení negativního, zadavatel uhradí náklady na měřící
zařízení a další spotřebovanou el. energii. Práce na stavbě se do doby, kdy zhotovitel
zajistí měření spotřeby el. energie zastavi. Tato komplikace nesmí mít vliv na ukončení
termínu opravy ani na tvorbu vícenákladů.

Stránka8z20



6.7. Zadavatel vytvoří pro zhotovitele prostor pro odpočinek zaměstnanců, kde bude
k dispozici zázemí na převlečení, záchod, tekoucí voda, možnost stolování. K dispozici
bude rychlovarná konvice.

6.8. Předmětný prostor pro zázemí bude předán při začátku stavby. Zaměstnanci zhotovitele
jsou povinni dodržovat běžné hygienické návyky, šetřit s poskytnutými zdroji i zajistit
běžné užívání vybavení (židle, stoly, záchod...) V případě poškození, nehody, poruchy
jsou povinni toto bezodkladně nahlásit svému přímému nadřízenému, který bezodkladně
zajistí informovanost VPTU, který zajistí nápravu a následně zajistí zapsání o problému
do stavebního deníku V případě, že na pracovišti nebude předmětný vedoucí směny je
povinnost předání informace na zaměstnanci zhotovitele, který informaci zjistil.

6.9. Zadavatel si vyhrazuje právo kontroly využívání tohoto prostoru, ekonomického využívání
zdrojů (el. energie, vody). V případě zjištění porušování výše uvedených pravidel bude
tento prostor pro zaměstnance zhotovitele uzavřen a nebude již dále k dispozici.
Pravomoc rozhodnout o odebrání možnosti zázemí leží na řediteli školy.

6.10. Vodu nezbytnou pro vlastní realizaci stavby poskytne zadavatel v rámci běžné
spotřeby, kontrolu spotřeby provede namátkově, průběžně VPTU, společně s vedoucím
směny.

6.11. Zhotovitel je odpovědný za všechny škody způsobené na staveništi do doby předání a
převzetí díla a vyklizení staveniště, a to podle obecných ustanovení o náhradě škody.

6.12. Veškeré zhotovitelem způsobené škody na stávajícím potrubí, vedení a kabelech nese
výhradně a v plném rozsahu odpovědnost zhotovitel. Zhotovitel je před zahájením
provádění díla rovněž povinen ohledat s odbornou péčí odpovídající jeho předmětu
podnikání a závazkům dle této smlouvy místo provádění díla z hlediska zjištění možných
překážek v následném provádění díla, neuvedených v projektové dokumentaci či dalších
pro realizaci díla.

6.13. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků.
Dále se zavazuje dodržovat hygienické předpisy a podmínky životního prostředí.
Zhotovitel je dále povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající
se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení,
požární ochrany apod.

6.14. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit pracoviště do 14 kalendářních dnů od
protokolárního předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu, viz článek XIII. odst. 13.2. této smlouvy a dále je povinen
uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

6.15. Zhotoviteli je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce
autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost dalších
kontrolních orgánů, kteří dle platné legislativy mají oprávnění kontroly.

Stránka 9 z 20

6.7. Zadavatel vytvoří pro zhotovitele prostor pro odpočinek zaměstnanců, kde bude
k dispozici zázemí na převlečení. záchod, tekoucí voda, možnost stolování. Kdispozicl
bude rychlovarná konvice.

6.8. Předmětný prostor pro zázemí bude předán při začátku stavby. Zaměstnanci zhotovitele
jsou povinni dodržovat běžně hygienické návyky, šetřit s poskytnutými zdroji í zajistit
běžné užívání vybavení (židle, stoly, záchod...) Vpřipadě poškození, nehody, poruchy
jsou povinni toto bezodkladně nahlásit svému přímému nadřízenému, který bezodkladně
zajistí informovanost VPTÚ, který zajistí nápravu a následně zajistí zapsání o problému
do stavebního deníku V případě, že na pracovišti nebude předmětný vedoucí směny je
povinnost předání informace na zaměstnanci zhotovitele, který informaci zjistil.

6.9. Zadavatel si vyhrazuje právo kontroly využívání tohoto prostoru, ekonomického využívání
zdrojů (el. energie. vody). V případě zjištění porušování výše uvedených pravidel bude
tento prostor pro zaměstnance zhotovitele uzavřen a nebude již dále kdispozicí.
Pravomoc rozhodnout o odebrání možnosti zázemí leží na řediteli školy.

6.10. Vodu nezbytnou pro vlastní realizaci stavby poskytne zadavatel vrámci běžné
spotřeby, kontrolu spotřeby provede namátkově, průběžně VPTÚ, společně s vedoucím
směny.

6.11. Zhotovitel je odpovědný za všechny škody způsobené na staveništi do doby předání a
převzetí díla a vyklizení staveniště, a to podle obecných ustanovení o náhradě škody.

6.12. Veškeré zhotovitelem způsobené škody na stávajícím potrubí, vedení a kabelech nese
výhradně a v plném rozsahu odpovědnost zhotovitel. Zhotovitel je před zahájením
provádění díla rovněž povinen ohledat s odbornou péčí odpovídající jeho předmětu
podnikání a závazkům dle této smlouvy místo provádění díla z hlediska zjištění možných
překážek v následném provádění dila, neuvedených v projektové dokumentaci či dalších
pro realizaci díla.

6.13. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech pracovníků.
Dále se zavazuje dodržovat hygienické předpisy a podmínky životního prostředí.
Zhotovitel je dále povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, týkající
se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení,
požární ochrany apod.

6.14. Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit pracoviště do 14 kalendářních dnů od
protokolárního předání a převzetí díla. Při nedodržení tohoto termínu je povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu, viz článek Xlll. odst. 13.2. této smlouvy a dále je povinen
uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.

6.15. Zhotoviteli je povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podminky pro výkon funkce
autorského dozoru projektanta a technického dozoru stavebníka, případně činnost dalších
kontrolních orgánů, kteří dle platné legislativy mají oprávnění kontroly.

Stránka9220



Článek Vil.
Oprávnění zástupci smluvních stran

7.1. Oprávněnými zástupci objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických
(dále jen „oprávnění zástupci objednatele") jsou:

Ředitel organizace: Ing. Vratislav Dlohoš
Správce objektu: Ing. Vratislav Dlohoš
El: reditel@slskrivoklat.cz
Tel: 602 341 467
Oprávnění zástupci objednatele jsou oprávněni jednat za objednatele ve věcech
technických a ve věcech, které tato smlouva výslovně stanoví. Není  li touto smlouvou
stanoveno jinak, nejsou oprávnění zástupci objednatele oprávnění činit jménem žádného
z objednatelů právní úkony.
Ve věcech smluvních zastupuje objednatele.

7.2. Oprávněnými zástupci zhotovitele jsou:
ve věcech smluvních: Jahl Michal

ve věcech technických: Nevečeřal Zdeněk
hlavní stavbyvedoucí: Novotný Jiří
zástupce stavbyvedoucího: Hundák Martin
technik BOZP: p. Turek

Článek Vlil.
Realizace díla, nebezpečí škody na díle,

práva a povinnosti smluvních stran

8.1. Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.

8.2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a dílo provádí v souladu projektovou
dokumentací a dalšími podklady, uvedenými v článku l., obecně závaznými právními
předpisy a českými technickými normami. V případě, že výrobce (nebo dovozce) užitého
materiálu nebo zařízení stanoví postup pro montáž, instalaci či aplikaci takového
materiálu či zařízení, je zhotovitel, nedohodnou  li se strany jinak, povinen provést
montáž, instalaci či aplikaci takového materiálu či zařízení v souladu s takovými pokyny
výrobce (nebo dovozce). V případě, že zhotovitel dílo provádí v rozporu s předchozími
větami, má se za to, že dílo obsahuje vady a nedostatky.

8.3. Zhotovitel prohlašuje, že má k dispozici jedno vyhotovení projektové dokumentace pro
provádění stavby vč. výkazu výměr od objednatele uvedené volánku l. odst. 1.1.
smlouvy.

8.4. Při provádění díla prostřednictvím zaměstnanců zhotovitele nebo při provádění části díla
jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

Stránka 10 z 20

7.1.

7.2.

8.1.

8.2.

8.3.

8.4.

Článek Vll.
Oprávnění zástupci smluvních stran

Oprávněnými zástq objednatele při provádění a převzetí díla a ve věcech technických
(dále jen „oprávnění zástupci objednatele') jsou:

Ředitel organizace: lng. Vratislav Dlohoš
Správce objektu: lng. Vratislav Dlohoš
.: rediteí©s|s-krivoklat.cz
Tel: 602 341 467
Oprávnění zástupci objednatele jsou oprávněni jednat za objednatele ve věcech
technických a ve věcech, které tato smlouva výslovně stanovi. Není — Ii touto smlouvou
stanoveno jinak, nejsou oprávněni zástupci objednatele oprávnění činit jménem žádného
z objednatelů právní úkony.
Ve věcech smluvních zastupuje objednatele.

Oprávněnými zástupci zhotovitele jsou:
ve věcech smluvních: Jah! Michal
ve věcech technických: Nevečeřal Zdeněk
hlavni stavbyvedoucí: Novotný Jiří
zástupce stavbyvedoucího: Hundák Martin
technik BOZP: p. Turek

Článek vm.
Realizace díla, nebezpeci skody na díle,

práva a povinností smluvních stran

Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí.

Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně a dílo provádí v souladu projektovou
dokumentaci a dalšími podklady, uvedenými v článku |., obecně závaznými právními
předpisy a českými technickými normami. V případě. že výrobce (nebo dovozce) užitého
materiálu nebo zařízení stanoví postup pro montáž, instalaci či aplikaci takového
materiálu či zařízení, je zhotovitel, nedohodnou - li se strany jinak, povinen provést
montáž, instalaci či aplikaci takového materiálu či zařízení v souladu stakovými pokyny
výrobce (nebo dovozce). V případě, že zhotovitel dílo provádí v rozporu s předchozími
větami, má se zato, že dílo obsahuje vady a nedostatky.

Zhotovitel prohlašuje, že má k dispozici jedno vyhotovení projektové dokumentace pro
provádění stavby vč. výkazu výměr od objednatele uvedené v článku |. odst. 1.1.
smlouvy.

Při provádění dila prostřednictvím zaměstnanců zhotovitele nebo při provádění části díla
jinou osobou má zhotovitel odpovědnost, jako by dílo prováděl sám.

Stránka 10 220



8.5. Při zhotovování vlastní stavby je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu
se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon),
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon").

8.6. Žádný zápis ve stavebním deníku není způsobilý zvýšit cenu za dílo uvedenou v článku
III. odst. 3.1. této smlouvy.

8.7. Objednatel, resp. technický dozor (TDS) objednatelé je oprávněn kontrolovat provádění
díla a má přístup na staveniště kdykoli v průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen
objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za
tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž
budou uvedeny zjištěné nedostatky a stanoveny termíny k jejich odstranění. Tento
odstavec platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávající funkci autorského dozoru
projektanta a k osobě vykonávající koordinátora BOZP. Identifikační údaje osob
vykonávající funkci autorského dozoru projektanta a koordinátora BOZP sdělí objednatel
zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejím určení.

8.8. V souladu se stavebním zákonem bude objednatel provádět při zhotovování vlastní
stavby na staveništi technický dozor objednatele prostřednictvím osoby (dále jen „osoba
vykonávající technický dozor"), jejíž jméno a příjmení bude objednatelem sděleno při
předání staveniště a bude uvedeno v písemném protokolu o předání staveniště a
současně zapsáno ve stavebním deníku

8.9. Zhotovitel je povinen zajistit objednateli a osobě vykonávající technický dozor přístup ke
stavebnímu deníku v průběhu zhotovování vlastní stavby. Na požádání je zhotovitel
povinen předložit objednateli a osobě vykonávající technický dozor veškeré písemné
doklady o provádění díla. Tento odstavec platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávající
funkci autorského dozoru projektanta a k osobě vykonávající koordinátora BOZP.

8.10. Zhotovitel je povinen při provádění vlastní stavby organizovat na staveništi nejméně 1x
týdně (jinak vždy dle potřeby) kontrolní dny průběhu zhotovování vlastní stavby za účasti
oprávněného zástupce objednatele a osoby vykonávající technický dozor objednatele.
Z kontrolního dne bude pořízen písemný záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci
smluvních stran. Zjištěné nedostatky a vady při provádění vlastní stavby je zhotovitel
povinen odstranit v termínu uvedeném v písemném záznamu z kontrolního dne. Datum
konání prvního kontrolního dne bude dohodnuto při předání staveniště a uvedeno
v předávacím protokolu o předání staveniště a současně bude zaznamenáno ve
stavebním deníku. Datum dalšího následujícího kontrolního dne bude vždy určeno
v písemném zápise z proběhnuvšího kontrolního dne.

8.11. Jestliže mají být některé části díla zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých
částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických
norem, je povinen zhotovitel nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním oznámit
písemně tuto skutečnost oprávněnému zástupci objednatele a současně učinit o této
skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku.
Nesplníli zhotovitel tuto povinnost, je zhotovitel povinen na základě písemné žádosti
objednatele na náklady zhotovitele zakryté části díla za účasti oprávněného zástupce
objednatele odkrýt a na základě písemné žádosti objednatele na náklady zhotovitele

Stránka liz 20

8.5.

8.6.

8.7.'

8.8.

8.9.

Při zhotovování vlastní stavby je zhotovitel povinen vést stavební deník v souladu
se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“),

Žádný zápis ve stavebním deniku neni způsobilý zvýšit cenu za dílo uvedenou v článku
Ill. odst. 3.1 . této smlouvy.

Objednatel, resp. technický dozor (TDS) objednatele je oprávněn kontrolovat provádění
díla a má přístup na staveniště kdykoli v průběhu provádění díla. Zhotovitel je povinen
objednateli dle jeho požadavků tuto kontrolu v plném rozsahu umožnit a poskytnout mu za
tímto účelem potřebnou součinnost. O výsledku kontroly bude sepsán protokol, v němž
budou uvedeny zjištěné nedostatky a stanoveny termíny kjejich odstranění. Tento
odstavec plati obdobně i ve vztahu k osobě vykonávající funkci autorského dozoru
projektanta a k osobě vykonávající koordinátora BOZP. Identifikační údaje osob
vykonávající funkci autorského dozoru projektanta a koordinátora BOZP sdělí objednatel
zhotoviteli bez zbytečného odkladu po jejím určení.

V souladu se stavebním zákonem bude objednatel provádět pň zhotovování vlastní
stavby na staveništi technický dozor objednatele prostřednictvím osoby (dále jen „osoba
vykonávající technický dozoť), jejíž jméno a příjmení bude objednatelem sděleno ph
předání staveniště a bude uvedeno v písemném protokolu o předání staveniště a
současné zapsáno ve stavebním deníku

Zhotovitel je povinen zajistit objednateli a osobě vykonávající technický dozor přístup ke
stavebnímu deníku v průběhu zhotovování vlastní stavby. Na požádání je zhotovitel
povinen předložit objednateli a osobě vykonávající technický dozor veškeré písemné
doklady o provádění díla. Tento odstavec platí obdobně i ve vztahu k osobě vykonávající
funkci autorského dozoru projektanta a k osobě vykonávající koordinátora BOZP.

8.10. Zhotovitel je povinen při provádění vlastní stavby organizovat na staveništi nejméně 1x

8.11.

týdně (jinak vždy dle potřeby) kontrolní dny průběhu zhotovování vlastní stavby za účasti
oprávněného zástupce objednatele a osoby vykonávající technický dozor objednatele.
Zkontrolniho dne bude pořízen písemný záznam, podepsaný zúčastněnými zástupci
smluvních stran. Zjištěné nedostatky a vady pň provádění vlastní stavby je zhotovitel
povinen odstranit vtermínu uvedeném v písemném záznamu z kontrolního dne. Datum
konání prvního kontrolního dne bude dohodnuto při předání staveniště a uvedeno
vpředávacím protokolu o předání staveniště a současně bude zaznamenáno ve
stavebním deníku. Datum dalšího následujícího kontrolního dne bude vždy určeno
v písemném zápise z proběhnuvšího kontrolního dne.

Jestliže mají být některé části dila zakryty nebo mají být provedeny zkoušky některých
částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických
norem, je povinen zhotovitel nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním oznámit
písemně tuto skutečnost oprávněnému zástupci objednatele a současně učinit o této
skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku.
Nesplní-li zhotovitel tuto povinnost, je zhotovitel povinen na základě písemné žádosti
objednatele na náklady zhotovitele zakryté části díla za účasti oprávněného zástupce
objednatele odkrýt a na základě písemné žádosti objednatele na náklady zhotovitele

Stránka 11 220



provést znovu za účasti oprávněného zástupce objednatele zkoušky příslušných částí díla
podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem.
Nedostavíli se oprávněný zástupce objednatele k zakrytí částí díla nebo k provedení
zkoušek některých částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle
českých technických norem, ačkoliv mu bylo jejich uskutečnění písemně oznámeno
zhotovitelem nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním a zhotovitel současně
učinil o této skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku, nemá objednatel právo se
dožadovat toho, aby byly na náklady zhotovitele zakryté části díla odkryty a na náklady
zhotovitele znovu provedeny zkoušky příslušných částí díla podle obecně platných
právních předpisů nebo podle českých technických norem.

8.12. Zjistíli objednatel nebo osoba vykonávající technický dozor, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel
odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže
zhotovitel díla tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté, je objednatel
oprávněn odstoupit od smlouvy.

8.13. Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel. Zhotovitel je
povinen písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnost nebo
nedostatky, neúplnost a chyby projektové dokumentace vč. výkazu výměr uvedených
volánku l. odst. 1.1. smlouvy a dalších písemných podkladů a pokynů, které dal
objednatel zhotoviteli a zhotovitel mohl jejich nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby
zjistit při vynaložení odborné péče.
Jestliže nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby uvedené dokumentace pro zadání
stavby vč. výkazu výměr a dalších písemných podkladů předaných objednatelem
a pokynů objednatele překážejí v řádném provádění díla, je zhotovitel povinen provádění
díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned písemně
ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak TDS, tak osobu objednatele odpovědnou ve
věcech technických dle článku Vil. smlouvy. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně
popsány problémy, bránící v pokračování prací. Do doby písemného pokynu, jak bude
pokračováno v odstranění nevhodnosti, nedostatků, neúplnosti a chyb v uvedené
zadávací dokumentaci a v dalších písemných podkladech předaných objednatelem nebo
do doby změny pokynů objednatele nebo písemného sdělení objednatele, že objednatel
trvá na provádění díla podle uvedené zadávací dokumentace, v pracích pokračovat
nebude. O dobu, po kterou bylo nutno provádění díla přerušit, se prodlužuje lhůty
stanovená pro jeho dokončení. Zhotovitel má rovněž nárok na úhradu nákladů spojených
s přerušením provádění díla.

8.14. Jestliže zhotovitel nesplnil povinnost uvedenou volánku Vlil. odst. 8.13. smlouvy, pak
nemá nárok na úhradu nákladů spojených s přerušením díla.

8.15. Zjistíli zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se místa, kde má být dílo
provedeno, a tyto překážky znemožňuji provedení díla dohodnutým způsobem, je
zhotovitel povinen provádění díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této
skutečnosti je povinen ihned písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak TDS, tak
VPTU Domova dle článku Vil. smlouvy. V tomto zápisu (formuláři) budou podrobně
popsány problémy bránící v pokračování prací. Do doby písemného pokynu, jak bude
pokračováno v pracích, budou tyto zastaveny. Oznámení o zastavení prací musí být

Stránka 12 z 20

provést znovu za účasti oprávněného zástupce objednatele zkoušky příslušných částí díla
podle obecně závazných právních předpisů nebo podle českých technických norem.
Nedostaví—Ii se oprávněný zástupce objednatele kzakryti částí díla nebo k provedení
zkoušek některých částí díla podle obecně závazných právních předpisů nebo podle
českých technických norem, ačkoliv mu bylo jejich uskutečnění písemně oznámeno
zhotovitelem nejméně 5 pracovních dnů před jejich uskutečněním a zhotovitel současné
učinil o této skutečnosti písemně záznam ve stavebním deníku, nemá objednatel právo se
dožadovat toho, aby byly na náklady zhotovitele zakryté části dila odkryty a na náklady
zhotovitele znovu provedeny zkoušky příslušných částí díla podle obecně platných
právních předpisů nebo podle českých technických norem.

8.12. Zjisti-Ii objednatel nebo osoba vykonávající technický dozor, že zhotovitel provádí dílo
v rozporu se svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel
odstranil vady vzniklé vadným prováděním a dílo prováděl řádným způsobem. Jestliže
zhotovitel dila tak neučiní ani v pňměřené lhůtě ktomu poskytnuté, je objednatel
oprávněn odstoupit od smlouvy.

8.13. Za správnost a úplnost předané dokumentace odpovídá objednatel. Zhotovitel je
povinen písemně upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnost nebo
nedostatky, neúplnost a chyby projektové dokumentace vč. výkazu výměr uvedených
včlánku I. odst. 1.1. smlouvy a dalších písemných podkladů a pokynů, které dal
objednatel zhotoviteli a zhotovitel mohl jejich nevhodnost. nedostatky, neúplnost a chyby
zjistit pň vynaložení odborné péče.
Jestliže nevhodnost, nedostatky, neúplnost a chyby uvedené dokumentace pro zadání
stavby vč. výkazu výměr a dalších písemných podkladů předaných objednatelem
a pokynů objednatele překážejí v řádném provádění díla, je zhotovitel povinen provádění
díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této skutečnosti je povinen ihned písemně
ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak TDS, tak osobu objednatele odpovědnou ve
věcech technických dle článku VII. smlouvy. Vtomto zápisu (formuláři) budou podrobně
popsány problémy, bránící v pokračování prací. Do doby písemného pokynu, jak bude
pokračováno v odstranění nevhodnosti, nedostatků, neúplnosti a chyb v uvedené
zadávací dokumentaci a v dalších písemných podkladech předaných objednatelem nebo
do doby změny pokynů objednatele nebo písemného sdělení objednatele, že objednatel
trvá na provádění díla podle uvedené zadávací dokumentace, vpracích pokračovat
nebude. O dobu, po kterou bylo nutno provádění dila přerušit, se prodlužuje lhůty
stanovená pro jeho dokončení. Zhotovitel má rovněž nárok na úhradu nákladů spojených
s přerušením provádění díla.

8.14. Jestliže zhotovitel nesplnil povinnost uvedenou v článku VIII. odst. 8.13. smlouvy, pak
nemá nárok na úhradu nákladů spojených s přerušením díla.

8.15. Zjisti—lí zhotovitel při provádění díla skryté překážky, týkající se místa, kde má být dílo
provedeno, a tyto překážky znemožňují provedeni díla dohodnutým způsobem, je
zhotovitel povinen provádění díla v nezbytném rozsahu okamžitě přerušit. O této
skutečnosti je povinen ihned písemně ve lhůtě 3 pracovních dnů informovat jak TDS, tak
VPTÚ Domova dle článku VII. smlouvy. Vtomto zápisu (formuláři) budou podrobně
popsány problémy bránící v pokračování prací. Do doby písemného pokynu, jak bude
pokračováno v pracích, budou tyto zastaveny. Oznámení o zastavení prací musí být

Stránka 12 z 20



provedeno písemně na formuláři, a to za podmínek uvedených v článku II. odst. 2.5. této
smlouvy. Nesplnění této povinnosti má za následek povinnost uhradit smluvní pokutu dle
článku II. odst. 2.6. smlouvy.

8.16. Jestliže zhotovitel neporušil svou povinnost dle článku VI. odst. 6.6. smlouvy zjistit před
započetím provádění díla překážky uvedené volánku Vlil. odst. 8.15. smlouvy, nemá
žádná ze stran nárok na náhradu škody; zhotovitel má nárok na cenu za část díla, jež
bylo provedeno do doby, než překážky mohl odhalit při vynaložení odborné péče. V
opačném případě odpovídá zhotovitel objednateli za škodu, která mu v důsledku
nemožnosti dokončení díla vznikne.

8.17. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na díle
přechází na objednatele okamžikem předání díla zhotovitelem objednateli a jeho převzetí
objednatelem na základě písemného předávacího protokolu. Jestliže však tento písemný
předávací protokol obsahuje vady a nedodělky díla, které je povinen odstranit zhotovitel,
přechází nebezpečí na díle na objednatele až okamžikem odstranění těchto vad a
nedodělků zhotovitelem.

8.18. Zhotovitel prohlašuje, že případný podzhotovitel, jehož prostřednictvím prokazoval
splnění kvalifikačních předpokladů, se v nabídce zavázal k poskytnutí plnění v rozsahu,
který je uveden v nabídce zhotovitele, podané v rámci zadávacího řízení na výběr
zhotovitele díla dle této smlouvy. Zhotovitel zajistí, že podzhotovitel, jehož prostřednictvím
prokazoval splnění kvalifikačních předpokladů, bude při plnění této smlouvy poskytovat
plnění v rozsahu dle předchozí věty.

8.19. Změna podzhotovitelů oproti obsahu nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízení
na zhotovitele tohoto díla je možná pouze na základě písemného souhlasu objednatele.
Objednatel se zavazuje, že takový souhlas nebude odpírat v případě, že nový
podzhotovitel bude splňovat veškeré kvalifikační požadavky, které splňoval původní
podzhotovitel a z informací, kterými bude objednatel v dané situaci disponovat, nebude
vyplývat obava, že nový podzhotovitel by mohl provést jemu svěřenou část díla vadně
nebo jiným způsobem narušit realizaci díla dle této smlouvy.

8.20. Zhotovitel se dále zavazuje, že poskytne objednateli součinnost, aby objednatel mohl
dostát svým povinnostem dle §219 ZZVZ, zejména mu poskytne seznam podzhotovitelů
podílejících se na provádění díla.

8.21. Zhotovitel nesmí u díla provádět činnost technického dozoru a tuto činnost nesmí
provádět ani osoba s zhotovitelem propojená.

8.22. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění díla přerušit jeho provádění nebo
jeho provádění ukončit. V případě, že k přerušení provádění díla nedojde z důvodů na
straně zhotovitele, prodlouží se o dobu přerušení provádění díla a dalších 7 dní termín
dokončení díla. Pokud bude přerušení provádění díla trvat déle než 2 měsíce, je
zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Objednatel je rovněž oprávněn kdykoliv
snížit rozsah prováděného díla o konkrétní položky a části.

Stránka 13 z 20

provedeno písemně na formuláři, a to za podmínek uvedených v článku Il. odst. 2.5. této
smlouvy. Nesplnění této povinnosti má za následek povinnost uhradit smluvní pokutu dle
článku ll. odst. 2.6. smlouvy.

8.16. Jestliže zhotovitel neporušil svou povinnost dle článku VI. odst. 6.6. smlouvy zjistit před
započetím provádění díla překážky uvedené včlánku VIII. odst. 8.15. smlouvy, nemá
žádná ze stran nárok na náhradu škody; zhotovitel má nárok na cenu za část díla, jež
bylo provedeno do doby, než překážky mohl odhalit při vynaložení odborné péče. V
Opačněm případě odpovídá zhotovitel objednateli za škodu, která mu vdůsledku
nemožnosti dokončení díla vznikne.

8.17. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle. Nebezpečí škody na díle
přechází na objednatele okamžikem předáni díla zhotovitelem objednateli a jeho převzetí
objednatelem na základě písemného předávacího protokolu. Jestliže však tento písemný
předávací protokol obsahuje vady a nedodělky díla, které je povinen odstranit zhotovitel,
přechází nebezpečí na díle na objednatele až okamžikem odstraněni těchto vad a
nedodělků zhotovitelem.

8.18. Zhotovitel prohlašuje, že případný podzhotovitel, jehož prostřednictvím prokazoval
splnění kvalitikačních předpokladů. se v nabídce zavázal k poskytnutí plnění v rozsahu,
který je uveden v nabídce zhotovitele, podané v rámci zadávacího řízení na výběr
zhotovitele díla dle této smlouvy. Zhotovitel zajistí, že podzhotovitel, jehož prostřednictvím
prokazoval splnění kvalifikačních předpokladů, bude při plnění této smlouvy poskytovat
plnění v rozsahu dle předchozí věty.

8.19. Změna podzhotovitelů oproti obsahu nabídky podané zhotovitelem v zadávacím řízení
na zhotovitele tohoto díla je možná pouze na základě písemného souhlasu objednatele.
Objednatel se zavazuje, že takový souhlas nebude odpírat v případě, že nový
podzhotovitel bude splňovat veškeré kvalifikační požadavky, které splňoval původní
podzhotovitel a z informací, kterými bude objednatel v dané situaci disponovat, nebude
vyplývat obava, že nový podzhotovitel by mohl provést jemu svěřenou část díla vadně
nebo jiným způsobem narušit realizací díla dle této smlouvy.

8.20. Zhotovitel se dále zavazuje, že poskytne objednateli součinnost. aby objednatel mohl
dostát svým povinnostem dle 9 219 ZZVZ, zejména mu poskytne seznam podzhotovitelů
podílejících se na provádění díla.

8.21. Zhotovitel nesmi u díla provádět činnost technického dozoru a tuto činnost nesmí
provádět ani osoba s zhotovitelem propojená.

8.22. Objednatel je oprávněn kdykoliv během provádění dila přerušit jeho provádění nebo
jeho provádění ukončit. V případě, že k přerušení provádění díla nedojde zdůvodů na
straně zhotovitele, prodlouží se o dobu přerušení provádění díla a dalších 7 dní termín
dokončení díla. Pokud bude přerušení provádění díla trvat déle než 2 měsíce, je
zhotovitel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Objednatel je rovněž oprávněn kdykoliv
snížit rozsah prováděného díla o konkrétní položky a části.

Stránka13220



8.23. Zhotovitel zajistí, že osoby uvedené zhotovitelem v seznamu vedoucích zaměstnanců
zhotovitele nebo osob v obdobném postavení, jež budou odpovídat za realizaci
příslušných stavebních prací, předloženém v nabídce zhotovitele na Veřejnou zakázku
dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky, se budou podílet na realizaci díla, a to ve
funkcích, v jakých byly v seznamu uvedeny. Výměna takové osoby je možná pouze
s písemným souhlasem objednatele.

Článek IX.
Pojištění zhotovitele

9.1. Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu,
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škody způsobené zhotovitelem třetím
osobám v souvislosti s výkonem jeho činnosti, včetně možných škod způsobených
pracovníky zhotovitele, minimálně ve výši celkové ceny díla bez DPhl uvedené v článku
III. odst. 3.1 Smlouvy, se spoluúčastí nejvýše 1 %. Zhotovitel se zavazuje, že po celou
dobu trvání této Smlouvy a v přiměřeném rozsahu i po dobu záruční doby bude pojištěn
ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku
uvedenou v předchozí větě.

9.2. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen kdykoliv později v průběhu trvání Smlouvy
předložit uspokojivé doklady o tom, že pojistná smlouva uzavřená zhotovitelem je a
zůstává v platnosti.

9.3. V případě, že dojde k zániku pojištění, je zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně
informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše
uvedeném rozsahu. Porušení této povinnosti ze strany zhotovitele považují strany této
Smlouvy za podstatné porušení Smlouvy zakládající právo objednatele od Smlouvy
odstoupit.

Článek X.
Splnění a předání díla

10.1. Zhotovitel splní svou povinnost dokončit dílo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo podle
článku l. smlouvy a v souladu s článkem Vlil. odst. 8.2. smlouvy, tedy bez vad a
nedodělků. Nedílnou součástí řádného splnění díla je předání všech písemných dokladů
potřebných k užívání a provozování díla, které se vztahují k těm částem díla, které
zhotovoval nebo dodával zhotovitel ve smyslu této smlouvy (a to i prostřednictvím svých
podzhotovitelů), a to jejich originálů.

10.2. Objednatel je povinen řádně a úplně dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít.

10.3. Dokončené dílo dle článku l. smlouvy bude předáno objednateli na základě písemného
protokolu o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran
ve věcech smluvních (dále jen „protokol"). V případě, že se objednatel rozhodne dílo
převzít s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, budou v protokolu o
předání díla uvedeny i takto zjištěné vady a nedodělky nebránící řádnému užívání díla a

Stránka 14 z 20

8.23. Zhotovitel zajistí, že osoby uvedené zhotovitelem v seznamu vedoucích zaměstnanců

9.1.

9.2.

9.3.

10.1.

zhotovitele nebo osob vobdobném postavení, jež budou odpovídat za realizaci
příslušných stavebních prací, předloženém v nabídce zhotovitele na Veřejnou zakázku
dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky, se budou podílet na realizaci díla, a to ve
funkcích, v jakých byly v seznamu uvedeny. Výměna takové osoby je možná pouze
s písemným souhlasem objednatele.

Článek |x.
Pojištění zhotovitele

Zhotovitel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu,
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škody způsobené zhotovitelem třetím
osobám v souvislosti s výkonem jeho činnosti, včetně možných škod způsobených
pracovníky zhotovitele, minimálně ve výši celkové ceny díla bez DPH uvedené v článku
Ill. odst. 3.1 Smlouvy, se spoluúčasti nejvýše 1 %. Zhotovitel se zavazuje, že po celou
dobu trvání této Smlouvy a v pňměřeném rozsahu i po dobu záruční doby bude pojištěn
ve smyslu tohoto ustanovení a že nedojde ke snížení pojistného plnění pod částku
uvedenou v předchozí větě.

Na žádost objednatele je zhotovitel povinen kdykoliv později v průběhu trvání Smlouvy
předložit uspokojivé doklady o tom, že pojistná smlouva uzavřená zhotovitelem je a
zůstává v platnosti.

V případě, že dojde k zániku pojištění, je zhotovitel povinen o této skutečnosti neprodleně
informovat objednatele a ve lhůtě 3 pracovních dnů uzavřít pojistnou smlouvu ve výše
uvedeném rozsahu. Porušení této povinnosti ze strany zhotovitele považují strany této
Smlouvy za podstatné porušení Smlouvy zakládající právo objednatele od Smlouvy
odstoupit.

Článek X.
Splnění a předání díla

Zhotovitel splní svou povinnost dokončit dílo tak, že řádně a úplně zhotoví dílo podle
článku |. smlouvy a v souladu s článkem Vlll. odst. 8.2. smlouvy, tedy bez vad a
nedodělků. Nedílnou součástí řádného splnění díla je předání všech písemných dokladů
potřebných k užívání a provozování díla, které se vztahují k těm částem díla, které
zhotovoval nebo dodával zhotovitel ve smyslu této smlouvy (a to i prostřednictvím svých
podzhotovitelů), a to jejich originálů.

10.2. Objednatel je povinen řádně a úplně dokončené dílo bez vad a nedodělků převzít.

10.3. Dokončené dílo dle článku |. smlouvy bude předáno objednateli na základě písemného
protokolu o předání a převzetí díla podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran
ve věcech smluvních (dále jen „protokol“). V případě, že se objednatel rozhodne dílo
převzít s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla. budou v protokolu o
předání díla uvedeny i takto zjištěné vady a nedodělky nebránici řádnému užívání díla a

Stránka 14 z 20



lhůty pro jejich odstranění. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že
má vady nebo nedodělky. Vadou se přitom rozumí odchylka v kvalitě a parametrech díla
stanovených projektovou dokumentací, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy či
pokyny výrobců či dovozců materiálu a použitých zařízení tak, jak je stanoveno v článku
Vlil. odst. 8.2. smlouvy. Rovněž případné odmítnutí převzetí díla bude zaznamenáno
v protokolu.

10.4. Objednatel není povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže dílo není řádně a
úplně dokončeno, má vady nebo nedodělky nebo spolu s dílem nejsou předány všechny
písemné doklady popsané v článku X. odst. 10.1. smlouvy. Jestliže se objednatel
rozhodne dílo i přesto převzít, jsou smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto
skutečnost a uvést v něm soupis vad a nedodělků se závazným termínem jejich
odstranění zhotovitelem, případně soupis chybějících písemných dokladů s termínem
jejich dodání zhotovitelem objednateli.

10.5. Pokud zhotovitel neodstraní závady nebo nedodělky na díle v termínu uvedeném
v předávacím protokolu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000, Kč
za každou vadu a každý den prodlení.

10.6. K předání díla na základě protokolu vyzve zhotovitel objednatele písemně nejpozději 5
pracovních dnů přede dnem, kdy bude dílo připraveno k předání, tj. bude dokončeno.
Objednatel zahájí převzetí díla do 5 pracovních dnů od termínu navrženého zhotovitelem.
Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, jeli termín navržený
zhotovitelem o více než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání díla.

10.7. K předání díla přizve objednatel osoby vykonávající funkci TDS, případně také
autorského dozoru projektanta.

Xl.
Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

11.1. Délka záruční doby za jakost díla je sjednána na dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná
běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla. Pokud bylo dílo převzato s vadami a
nedodělky, počíná záruční doba běžet, až ode dne jejich úplného odstranění. Záruční
lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný
záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24
měsíců.

11.2. V průběhu záruky za jakost díla bude mít dílo vlastnosti vyplývající z této smlouvy, tj.
vyplývající z odst. 1.2, odst. 8.2. a odst. 10.1. smlouvy a dále bude mít obvyklé vlastnosti
pro využití díla ke stanovenému účelu.

11.3. Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytly na díle vady, má, objednatel právo na jejich
bezplatné odstranění. Objednatel je povinen tyto vady u zhotovitele neprodleně písemně
reklamovat. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění běžných vad a nedodělků díla do
2 kalendářních dnů od doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli a odstranit je
nejpozději do 5 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli. V
případě, že se jedná o vadu, která brání užívání díla (havárie), zavazuje se zhotovitel

Stránka 15 z 20

thůty pro jejich odstranění. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla v případě, že
má vady nebo nedodělky. Vadou se přitom rozumí odchylka v kvalitě & parametrech díla
stanovených projektovou dokumentaci, touto smlouvou a obecně závaznými předpisy či
pokyny výrobců či dovozců materiálu a použitých zařízení tak, jak je stanoveno v článku
VIII. odst. 8.2. smlouvy. Rovněž případné odmítnutí převzetí díla bude zaznamenáno
v protokolu.

10.4. Objednatel není povinen dílo na základě protokolu převzít, jestliže dílo není řádně a
úplně dokončeno, má vady nebo nedodělky nebo spolu s dílem nejsou předány všechny
písemné doklady popsané v článku X. odst. 10.1. smlouvy. Jestliže se objednatel
rozhodne dílo i přesto převzít, jsou smluvní strany povinny v protokolu uvést tuto
skutečnost a uvést v něm soupis vad a nedodělků se závazným termínem jejich
odstranění zhotovitelem, případně soupis chybějících písemných dokladů s termínem
jejich dodání zhotovitelem objednateli.

10.5. Pokud zhotovitel neodstraní závady nebo nedodělky na díle v termínu uvedeném
v předávacím protokolu, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,— Kč
za každou vadu a každý den prodlení.

10.6. K předání díla na základě protokolu vyzve zhotovitel objednatele písemně nejpozději 5
pracovních dnů přede dnem, kdy bude dílo připraveno k předání, tj. bude dokončeno.
Objednatel zahájí převzetí díla do 5 pracovních dnů od termínu navrženého zhotovitelem.
Objednatel má však právo odmítnout zahájení přejímacího řízení, je-Ii termín navržený
zhotovitelem o více než 30 dnů dříve, než sjednaný termín předání dila.

10.7. K předání díla přizve objednatel osoby vykonávající funkci TDS, případně také
autorského dozoru projektanta.

XI.
Záruka za jakost díla a odpovědnost za vady díla

11.1 . Délka záruční doby za jakost díla je sjednána na dobu 60 měsíců. Záruční doba počíná
běžet dnem protokolárního předání a převzetí díla. Pokud bylo dílo převzato s vadami a
nedodělky, počíná záruční doba běžet, až ode dne jejich úplného odstranění. Záruční
lhůta pro dodávky strojů a zařízení, na něž výrobce těchto zařízení vystavuje samostatný
záruční list, se sjednává vdělce lhůty poskytnuté výrobcem, nejméně však v délce 24
měsíců.

11.2. V průběhu záruky za jakost díla bude mít dílo vlastnosti vyplývající z této smlouvy, tj.
vyplývající 2 odst. 1.2, odst. 8.2. a odst. 10.1. smlouvy a dále bude mít obvyklé vlastnosti
pro využití díla ke stanovenému účelu.

11.3. Pokud se v průběhu záruční lhůty vyskytly na díle vady, má, objednatel právo na jejich
bězplatně odstranění. Objednatel je povinen tyto vady u zhotovitele neprodleně písemně
reklamovat. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění běžných vad a nedodělků díla do
2 kalendářních dnů od doručení písemně reklamace objednatele zhotoviteli a odstranit je
nejpozději do 5 dnů ode dne doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli. V
případě, že se jedná o vadu, která brání užívání díla (havárie), zavazuje se zhotovitel

Stránka 15 z 20



nastoupit k jejímu odstranění nejpozději do 12 hodin ode dne jejího ohlášení, do 24 hodin
provést alespoň taková opatření, aby dílo bylo možné, byť s dočasným přiměřeným
omezením, opětovně užívat a vadu se zavazuje odstranit nejpozději do 20 dnů ode dne
doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli. Zhotovitel je povinen bez
zbytečného odkladu, nejpozději však v termínech výše popsaných, reklamované vady
odstranit, i když neuznává, že za vady odpovídá; ve sporných případech nese náklady až
do pravomocného rozhodnutí o reklamaci zhotovitel. Zároveň je zhotovitel nejpozději do
10 kalendářních dnů po obdržení písemné reklamace objednateli oznámit, zda reklamaci
uznává, jakou lhůtu k odstranění vad navrhuje nebo z jakých důvodů odmítá reklamaci
uznat. Po dobu ode dne doručení reklamace zhotoviteli do odstranění reklamovaných vad
záruční doba neběží.

11.4. Jestliže v případě reklamace objednatele nenastoupí zhotovitel k odstranění
reklamovaných vad a nedodělků ve lhůtě stanovené volánku XI. odst. 11.3. smlouvy,
popřípadě je neodstraní v tam popsané lhůtě nebo v tam popsané lhůtě neprovede
opatření potřebná k tomu, aby mohlo být dílo dále užíváno (v případě havárie bránící
užívání díla), je objednatel oprávněn nechat odstranit reklamované vady a nedodělky díla
na náklady zhotovitele jinou osobou.

11.5. Nároky z odpovědnosti ze záruky za jakost díla se nedotýkají nároků na náhradu škody
nebo na smluvní pokutu.

Článek XII.
Výpověď, Odstoupení od smlouvy

12.1. Objednatel může tuto smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu. Strany se
dohodly na výpovědní lhůtě, která činí čtrnáct dní po dni doručení výpovědi zhotoviteli.
V případě výpovědi má zhotovitel nárok na úhradu veškerých účelně vynaložených
nákladů, které se zhotovováním díla měl až do dne obdržení písemné výpovědi od
objednatele.

12.2. Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel poruší některou
svou smluvní povinnost dle této smlouvy přesto, že na možnost odstoupení pro
porušování povinností dle této smlouvy bude objednatelem předem písemně upozorněn,
popřípadě pokud bude zhotovitel v úpadku či jeho majetek bude postižen exekucí či
výkonem rozhodnutí. To neplatí v případě článku IV. odst. 4.10. smlouvy, kdy nelze
předem písemně upozornit. Zhotoviteli budou v takovém případě uhrazeny účelně
vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů
spojených s odstoupením od smlouvy. Současně objednateli vzniká nárok na úhradu
vícenákladů vynaložených na dokončení díla uvedeného v či. II. této smlouvy a na
náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu jejího dokončení ve stejném rozsahu.

12.3. Podstatným porušením této smlouvy ze strany zhotovitele se rozumí zejména
nesplnění smluvních termínů podle této smlouvy, nebo provádění díla v rozporu
s článkem Vlil. odst. 8.2. smlouvy, a článkem IV. odst. 4.10. smlouvy.

12.4. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné písemně. Účinky
odstoupení nastanou doručením takového oznámení povinné straně. Nepodaří  li se

Stránka 16 z 20

nastoupit k jejímu odstranění nejpozději do 12 hodin ode dne jejího ohlášení, do 24 hodin
provést alespoň taková opatření, aby dílo bylo možné, byt' s dočasným přiměřeným
omezením, opětovně užívat a vadu se zavazuje odstranit nejpozději do 20 dnů ode dne
doručení písemné reklamace objednatele zhotoviteli. Zhotovitel je povinen bez
zbytečného odkladu, nejpozději však v termínech výše popsaných, reklamované vady
odstranit, i když neuznává, že za vady odpovídá; ve sporných případech nese náklady až
do pravomocného rozhodnutí o reklamaci zhotovitel. Zároveň je zhotovitel nejpozději do
10 kalendářních dnů po obdržení písemné reklamace objednateli oznámit, zda reklamaci
uznává, jakou lhůtu k odstranění vad navrhuje nebo z jakých důvodů odmítá reklamaci
uznat. Po dobu ode dne doručení reklamace zhotoviteli do odstranění reklamovaných vad
záruční doba neběží.

11.4. Jestliže v případě reklamace objednatele nenastoupí zhotovitel k odstranění
reklamovaných vad a nedodělků ve lhůtě stanovené včlánku XI. odst. 11.3. smlouvy,
popřípadě je neodstraní vtam popsané lhůtě nebo v tam popsané lhůtě neprovede
opatření potřebná k tomu, aby mohlo být dílo dále užíváno (v případě havárie bránící
užívání díla), je objednatel oprávněn nechat odstranit reklamované vady a nedodělky díla
na náklady zhotovitele jinou osobou.

11.5. Nároky : odpovědnosti ze záruky za jakost díla se nedotýkají nároků na náhradu škody
nebo na smluvní pokutu.

Článek xu.
Výpověď, Odstoupení od smlouvy

12.1. Objednatel může tuto smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu. Strany se
dohodly na výpovědní lhůtě, která činí čtrnáct dní po dni doručení výpovědi zhotoviteli.
V případě výpovědi má zhotovitel nárok na úhradu veškerých účelně vynaložených
nákladů, které se zhotovováním dila měl až do dne obdržení písemné výpovědi od
objednatele.

12.2. Objednatel může odstoupit od této smlouvy v případě, že zhotovitel poruší některou
svou smluvní povinnost dle této smlouvy přesto, že na možnost odstoupení pro
porušování povinnosti dle této smlouvy bude objednatelem předem písemně upozorněn,
popřípadě pokud bude zhotovitel v úpadku či jeho majetek bude postižen exekucí či
výkonem rozhodnutí. To neplatí v případě článku IV. odst. 4.10. smlouvy, kdy nelze
předem písemně upozornit. Zhotoviteli budou vtakovém případě uhrazeny účelně
vynaložené náklady prokazatelně spojené s dosud provedenými pracemi mimo nákladů
spojených sodstoupenim od smlouvy. Současně objednateli vzniká nárok na úhradu
vícenákladů vynaložených na dokončení dila uvedeného včl. Il. této smlouvy a na
náhradu ztrát vzniklých prodloužením termínu jejího dokončení ve stejném rozsahu.

12.3. Podstatným porušením této smlouvy ze strany zhotovitele se rozumí zejména
nesplnění smluvních termínů podle této smlouvy, nebo provádění díla v rozporu
s článkem Vlll. odst. 8.2. smlouvy, a článkem lV. odst. 4.10. smlouvy.

12.4. Odstoupení od smlouvy strana oprávněná oznámí straně povinné písemně. Účinky
odstoupení nastanou doručením takového oznámení povinné straně. Nepodaři - li se

Stránka 16 220



oznámení doručit, má se za to, že došlo k jeho doručení třetím dnem po odeslání na
adresu povinné strany uvedenou v záhlaví této smlouvy.

12.5. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud vůči majetku zhotovitele
probíhá insolvenční řízení.

12.6. Stanovíli oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od
smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně
prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před
uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení
povinné strany obdrží.

12.7. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy.
Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením
smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných
nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení
smlouvy.

12.8. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy není schopen uhradit
sjednanou cenu díla z důvodů nepřiděleni finančních prostředků nebo změny skladby
rozpočtu a s tím související nemožnosti financování realizace díla. V takovém případě se
strany dohodly, že objednateli ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale
zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na
jeho vůli. Zhotovitel má pak pouze nárok na úhradu ceny do té doby dokončených částí
díla a dále na náhradu nákladů účelně do té doby vynaložených na pořízení
rozpracovaných částí díla.

12.9. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel:
a) nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určité hodnoty s cílem ovlivnit chování

nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo,
v zadávacím řízení nebo při provádění této smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění
této smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení
výhod volné a otevřené soutěže.

12.10. V případě ukončení platnosti Smlouvy z jakéhokoliv důvodu jsou povinnosti obou stran
následující:

a) Zhotovitel provede soupis všech provedených plnění a služeb oceněný dle způsobu,
kterým je stanovena cena smluvního plnění,

b) Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených plnění a služeb a zpracuje dílčí
konečnou fakturu,

c) po dílčím předání provedených plnění (v písemné/elektronické podobě) sjednají obě
strany písemný protokol o ukončení spolupráce na základě této Smlouvy,

d) strana, která důvodné odstoupení (či ukončení Smlouvy jiným způsobem) od Smlouvy
zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně veškeré účelné náklady ji vzniklé z důvodu
takového odstoupení od Smlouvy.

Stránka 17 z 20

oznámení doručit, má se za to, že došlo kjeho doručení třetím dnem po odeslání na
adresu povinně strany uvedenou v záhlaví této smlouvy.

12.5. Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit, pokud vůči majetku zhotovitele
probíhá insolvenční řízení.

12.6. Stanoví—ii oprávněná strana pro dodatečné plnění lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od
smlouvy po marném uplynutí této lhůty. Jestliže však strana, která je v prodlení, písemně
prohlásí, že svůj závazek nesplní, může oprávněná strana odstoupit od smlouvy před
uplynutím lhůty dodatečného plnění, kterou stanovila, tzn. ihned poté, co prohlášení
povinně strany obdrží.

12.7. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy. .
Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením
smlouvy, řešení sporů mezi smluvními stranami, nároků na smluvní pokuty a jiných
nároků, které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení
smlouvy.

12.8. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, kdy není schopen uhradit.
sjednanou cenu díla zdůvodů nepřidělení finančních prostředků nebo změny skladby
rozpočtu a s tím související nemožnosti tinancování realizace díla. V takovém případě se
strany dohodly, že objednateli ve splnění povinnosti ze smlouvy dočasně nebo trvale
zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na
jeho vůli. Zhot0vítel má pak pouze nárok na úhradu ceny do té doby dokončených částí
díla a dále na náhradu nákladů účelně do té doby vynaložených na pořízení
rozpracovaných částí díla.

12.9. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel:
a') nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával určitě hodnoty s cílem ovlivnit chování

nebo jednání kohokoliv, ať již úřední osoby nebo kohokoliv jiného, přímo nebo nepřímo,
v zadávacím řízení nebo pň provádění této smlouvy; nebo

b) zkresloval jakékoliv skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění
této smlouvy ke škodě objednatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a snížení
výhod volně a otevřeně soutěže.

12.10. V případě ukončení platnosti Smlouvy zjakěhokoliv důvodu jsou povinnosti obou stran
následující:

a) Zhotovitel provede soupis všech provedených plnění a služeb oceněný dle způsobu,
kterým je stanovena cena smluvního plnění,

b) Zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených plnění a služeb a zpracuje dílčí
konečnou fakturu,

c) po dílčím předání provedených plnění (v písemně/elektronické podobě) sjednají obě
strany písemný protokol o ukončení spolupráce na základě této Smlouvy,

d) strana, která důvodně odstoupení (či ukončení Smlouvy jiným způsobem) od Smlouvy
zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně veškeré účelně náklady ji vzniklé z důvodu
takového odstoupení od Smlouvy.

Stránka 17 220



12.11. Odstoupení (zánik práv a povinností) nastane až splněním povinností vyplývajících
z vyrovnání smluvních stran.

12.12. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, písemnou výpovědí bez uvedení
důvodů. Smluvní strany si dohodly výpovědní lhůtu dvou týdnů ode dne doručení
výpovědi smluvní straně.

XIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

13.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se zhotovením a předáním díla nebo jeho části
oproti FHS, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako
násobek počtu dní prodlení se zhotovením díla a 0,2 % z ceny díla bez DPH, označené
v článku III. odst. 3.1. smlouvy. V případě, že zhotovitel prokáže, že prodlení vzniklo z viny
na straně objednatele, zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Zhotovitel
není v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci.

13.2. Smluvní pokuta za včasné nevyklizení staveniště je 0,05 % z ceny díla bez DPH za
každý i započatý den prodlení zhotovitele, nejvýše však 50 000 Kč za den.

13.3. Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním vad v záruční lhůtě dle či. XI. odst. 11.3. činí
0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

13.4. Smluvní pokuty dle této smlouvy hradí zhotovitel nezávisle na tom, zda a v jaké výši
vznikne objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez
ohledu na její výši.

13.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla nebo
její části je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení dle platné legislativy
z dlužné částky za každý den prodleni.

13.6. Úrok z prodlení není objednatel povinen zhotoviteli hradit, jestliže objednatel pozastaví
platbu zhotoviteli podle bodu článku IV., odst. 4.7. této smlouvy.

Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

14.1. V případě změny údajů uvedených v záhlaví smlouvy, týkající se smluvních stran, je
povinna ta smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu,
a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu
nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, je strana, která škodu
způsobila, tuto v plném rozsahu nahradit.

14.2. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá
zhotovitel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

14.3. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna
nebo zánik práv a povinností upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od

Stránka 18 z 20

12.11. Odstoupení (zánik práv a povinností) nastane až splněním povinnosti vyplývajících
z vyrovnání smluvních stran.

12.12. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, písemnou výpovědí bez uvedení
důvodů. Smluvní strany si dohodly výpovědní lhůtu dvou týdnů ode dne doručení
výpovědi smluvní straně.

XIII.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

13.1. V případě, že zhotovitel bude v prodlení se zhotovením a předáním díla nebo jeho části
oproti FHS, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu, jejíž výše bude určena jako
násobek počtu dní prodlení se zhotovením díla a 0,2 % z ceny díla bez DPH, označené
v článku III. odst. 3.1. smlouvy. V případě, že zhotovitel prokáže, že prodlení vzniklo z viny
na straně objednatele, zanikne objednateli právo smluvní pokutu uplatňovat. Zhotovitel
není v prodlení, pokud nemohl plnit v důsledku vyšší moci.

13.2. Smluvní pokuta za včasné nevyklizení staveniště je 0,05 % z ceny díla bez DPH za
každý i započatý den prodlení zhotovitele, nejvýše však 50 000 Kč za den.

13.3. Smluvní pokuta za prodlení s odstraněním vad v záruční lhůtě dle čl. XI. odst. 11.3. činí
0,05 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.

13.4. Smluvní pokuty dle této smlouvy hradí zhotovitel nezávisle na tom, zda a vjakě  výši
vznikne objednateli škoda, kterou je oprávněn objednatel vymáhat samostatně a bez
ohledu na její výši.

13.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení objednatele s úhradou ceny díla nebo
její části je objednatel povinen uhradit zhotoviteli úrok z prodlení dle platné legislativy
z dlužné částky za každý den prodlení.

13.6. Úrok z prodlení není objednatel povinen zhotoviteli hradit, jestliže objednatel pozastaví
platbu zhotoviteli podle bodu článku IV., odst. 4.7. této smlouvy.

Článek XIV.
Závěrečná ustanovení

14.1. V případě změny údajů uvedených vzáhlavi smlouvy, týkající se smluvních stran, je
povinna ta smluvní strana, u které změna nastala. informovat o ní druhou smluvní stranu,
a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu
nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, je strana, která škodu
způsobila, tuto v plném rozsahu nahradit.

14.2. Veškerá textová dokumentace, kterou při plnění smlouvy předává či předkládá
zhotovitel objednateli, musí být předána či předložena v českém jazyce.

14.3. Písemnosti mezi stranami této smlouvy, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna
nebo zánik práv a povinnosti upravených touto smlouvou (zejména odstoupení od

Stránka 18 z 20



smlouvy či výpověď) se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit
písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna při doručování poštou,
jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i
tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručitelnou a adresát svým
jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl.

14.4. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

14.5. Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými v souladu se zákonem
a postupem popsaným v 61. Ill odst. 3.3. a podepsanými statutárními zástupci obou
smluvních stran. To se týká veškerých víceprací, méněprací a změny díla včetně
případných změn stavby oproti projektové dokumentaci. Tyto musí být současně předem
odsouhlaseny technickým zástupcem objednatele.

14.6. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským
zákoníkem.

14.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

14.8. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a
zhotovitel 2 stejnopisy.

14.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

14.10. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v nabídce
zhotovitele, podané v rámci zadávacího řízení na výběr zhotovitele díla dle této smlouvy,
jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak (viz či. l
smlouvy).

14.11. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:
Příloha č. 1: Harmonogram plnění
Příloha č. 2: Formulář pro ohlášení změn stavby /pňloženo zadavatelem/
Příloha č. 3: Oceněný výkaz výměr /příloha bude předložena v nabídce//pňkládá uchazeč/
Příloha č. 4: Seznam podzhotovitelů (pouze v případě jejich využití)

V Pardubicích dne ^ ^ C^Oji^U V Křivoklátě dne
c^ J?. ^V^L^^

Zhotovitel

S&lBííi^Gro
Za Pasáží 1609':

DIČ: C228831
^

o.

Ł02 F

Objednatel

Stránka 19 z 20

Střední lesnická ěkota
a Střední odborné sKPIšíě,

KřivokSáí, Pisky 18i CD
Tel.: 313 558 1239, 777 341 467
1C; OOCSe43l, Dič: CZů006y434

smlouvy či výpověď) se doručují do vlastních rukou. Povinnost smluvní strany doručit
písemnost do vlastních rukou druhé smluvní straně je splněna pň doručování poštou,
jakmile pošta písemnost adresátovi do vlastních rukou doručí. Účinky doručení nastanou i
tehdy, jestliže pošta písemnost smluvní straně vrátí jako nedoručítelnou a adresát svým
jednáním doručení zmařil nebo přijetí písemnosti odmítl.

14.4. Jakákoliv ústní ujednání při provádění díla, která nejsou písemně potvrzena
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jsou právně neúčinná.

14.5. Smlouvu o dílo lze měnit pouze písemnými dodatky uzavřenými v souladu se zákonem
a postupem popsaným vč l .  III odst. 3.3. a podepsanými statutámími zástupci obou
smluvních stran. To se týká veškerých víceprací, méněprací a změny díla včetně
případných změn stavby oproti projektové dokumentaci. Tyto musí být současně předem
odsouhlaseny technickým zástupcem objednatele.

14.6. Ostatní vztahy smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí občanským
zákoníkem.

14.7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem jejího uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.

14.8. Tato smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, :: nichž objednatel obdrží 3 stejnopisy a
zhotovitel 2 stejnopisy.

14.9. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz
jejich svobodné, pravé a vážně vůle připojuji svě podpisy.

14.10. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v nabídce
zhotovitele, podané v rámci zadávacího řízení na výběr zhotovitele díla dle této smlouvy,
jsou nedílnou součástí této smlouvy, pokud tato smlouva nestanoví jinak (viz či. !
smlouvy).

14.11. Nedílnou součást této smlouvy tvoří následující přílohy:
Příloha č. 1: Harmonogram plnění
Příloha č. 2: Formulář pro ohlášení změn stavby Ipřiloženo zadavatelem!
Příloha č. 3: Oceněný výkaz výměr lpříloha bude předložena v nabídce!/přikládá uchazeči
Příloha č. 4: Seznam podzhotovitelů (pouze v případě jejich využití)

v Pardubicích dne K4 04 vůli, v Křivoklátě dne „...í/... obřím

Zhotovitel Objednatel

Za Pa:—3331609 - 530. 52 P
DIČ: (3223331

"z

Střední lesnická škola
a Střední odhoz né učiliště,

Stránka 19 Z 20 Křivoklát, Písky 131 ©
Tel.: 313 558 123_9, 777 341 467
IČ: 00068431, sic: (200069434



Příloha č. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

M
ft

Určeno:

věcně příslušný odbor

Číslo SoD:

Celková cena díla:

Zhotovitel:

Termín plnění:

IČO:

Oprávněná osoba:

Popis předmětu informace:

Telefonní spojení:

Popis problému:

Čeho se zhotovitel domáhá:

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla:

Datum, podpis oprávněné osoby:

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

Stránka 20 z 20

P ř í lohač .2
F O R M U L ÁŘ  P R O  O H L Á Š E N Í  Z M ĚN  S T A V B Y

Určeno:
věcně příslušný odbor

číslo 800: Termin plnění:

Celková cena dila:

Zhotovitel:

IČO:

Oprávněná osoba: Telefonní spojení:

Popis předmětu Informace:

Popis problému:

Čeho se zhotovitel domáhá:

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci dila:

Datum, podpis oprávněné osoby:

Datum, potvrzení převzetí podatelny obiednatele:

Stránka 20 z 20



KRYCÍ LIST NABÍDKY

F̂,r

.IP̂
v1

Název zakázky:

2.1. Zadavatel

Sídlo:

DIČ;
Osobaoprávnéná jednat jménem
'adavatele

Kontaktní osoba:

Telffax:

Název:

C:

;mail:

2.2. Uchazeí

Název:

Sidlo/mlsto podnikáni:

Tel./fax:

Email:

l6:

DIČ:

1. Veřelná ?kážl(a rnalého rftz?ahu

oteplení hlavnt budovy bydovy školy

2. Základní idantrikaSnl údaje

Střední lesnická škola a Střední odborné ůiiliště, Kňvoklát, Pisky 181

Pisky 181, 27023 Křivoklát

00069434

CZ00069434

Ing. Vratislav Dlohoš, feditel ptispévkové organizace

Ing. Vratislav Dlohoš

,313558128

sls.krivoklat@amail.com

Setertix Group s.r.o.

Za Pasáži 1609 Pardubice 530 02

774416956

setertixarouDOiseznam.cz

28831438

;Z28831438

Spisová značka v obchodním rejstřfku:

Osoba oprávnéná jednat za uchazeíe:

C 31750

Jahl Michal

Kontaktnf osoba: Newfieřal Zdeněk

Tel./fax: 774416956

Email: neveceral .z@seznam.cz

3. Nabídková cena

Cena cetkem bez DPH: l Samostatné DPH (sazba 15%):| Samostatné DPH (sazba 21 %): | Cena eelkem víetné DPH

2.653.422,50 557.218,73 3.210.641,23

4. Ména, ve které je nabídková cena v bodu 3. uvedena
GZK

Podpis oprávnéné osoby

5. Oprávněná osoba za uchazeée jednat

Titul, jméno. Dffimenf

Funkce

Jahl Michal

Ijednatel spol.

\

Se^?»T.^" Gro i j.,,iji^,,
ZaP^uV^^^.^C^

>^NÍ':/6——IM;<

mc! us1' mam

hlavní budovy budovy lkoly

lesnidKá škola a SMI odborné uůlišaě. Křivoklát. Písky 181

181. 270 23 Khvoldát

vmmmpmpummm

Vmuslsvolohoc

13 558 126

Group s.r.o.

Pasátl 1609 Pardubice 530 02

16956

255312250 . 557.218.73 321054123



Položkový rozpočet

Zateplení h:lavní školní; budovy Píská'
'SŘS

'bjednatél; Střední lesnická škola a SOU Křivoklát, Písky 181

Písky 181,
27023 Křivoklát

ID: 00069434

DIČ: CZOQ069434

hotovitel: Setertix Groups.r.o. ZaPasáží 1609 Pardubice 530 02

ÍSte.

'SE

i9

lC:;28831438 i

Dič: CZ28831438

sww

Íozpis ceny Celkem

^sv 1 402 782,50

isv

4
1 040 640,00

ON 130 000,00

/eďlejší náklady 80 000,00

ostatní náklady 0,00

Celkem 2 653 422,50

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 2 653 422,50 CZK

Základní DPH 21 % 557 218,73 CZK

s
Jaokrouhlení 0,00 CZK

lCena celkem s DPH 3 210 641,23 CZK

v dne 8.11.2021

i

l

i

ssieííiyGmitp s. no.
Za Pasáži l^;y • 530 02Łac^a„e

u^c^^^
'Za zhotoviteli Za objednatele

l
II

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3 v

ibjednatel: Střední lesnická škola a SOU Křivoklát, Písky 181
Písky 131,

27023 Křivoklát

Položkový rozpočet

IČ: 00069434

DIČ: CZ00069434

Celkem
ISV 1 402 782.50
„sv 1 040 640,00

511 130 000,00
ícdlejši náklady 80 000,00
ostatni náklady 0,00
bankam : 653 422.50

Rekapitulace dani
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

__Snlžená DPH 15 % 0,00 CZK
základ pro základní DPH 21 % 2 653 422,50 CZK
Záktadní DPH 21 % 557 218,73 CZK

. c k r o u h l e n í

Vla zhotovitý/

0,  00 CZK

8.1 1 .2021

Ža objednatele

Zpracováno pmgtamun RTS Stavitel +. © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



izpočtu: 
^ řešeni bude vyvzorkováno s investorem:
ova omítka (bílá a "myslivecká zelená")
iá fasáda  lazura barva dle investora
ti střechy  lazura barva dle investora
parapetů  hnědá

i

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3 41

azpočtu: -
& řešení bude vyvzorkováno s investorem:
ová omítka (bílá a "myslivecká zelená")

fasáda - lazura barva dle investora
E:!řechy - lazura barva dle investora
: rapetů — hnědá

Mno programem RTS Stavitel +, 0 RTS. a... ShánkaZzS t



litulace dílů

Název
^:.:';

Typd&u

Úpravy povrchů vnější

Leěení a stavebni výtahy

Dokončovaei akce na pozem.stav.

Proráženi otvorů

Staveništni přesun hmat

Izolace tepelné

Konstrukce klempířské

Konstrukce truhlářské

Konstrukce zámečnické

iNátěry

lElektromontáže

IVedtejši náklady

H S V

HSV

H8V

HSV

HSV

PSV

PSV

psy

PSV

PSV

MON

VN

liCetkem

1 120577,501

191 835,001

11 200,001

5570,001

73600,OQ|

130 500,00

119800,00

14060,00

730 740,00

45 540,00

130000,00

80 000,00

a celkem 2653422,50

)

I

I

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3
4

i_itulace dílů

Lešení & stavebni výtahy HSV 191 13s

*Dokončovact akce na magmatu. HSV ' 11 200.00

normu! otvorů HSV 5 570,00

Staveništnl přesun hm'ot HSV 73“ 000.00?

Izolace tepelné PSV 130 500.001

Konstrukce klempířské PSV 119 000.003

Konstrukce truhlářské PSV 14 060.001

\ Konstrukce zámečnidté PSV 730 740.00?

; Nátěw PSV 45 540.00-
.
? Elektromontáže mou 130 000ml
.! Vedlejší náklady VN 00 000.003

L cekam 2 653 422.50|

Zpracováno programem RTS Stavitel +. o RTS. a.s. Stránka 3 z 3



I"

Položkový rozpočet
Zateplení hlavní školní budovy Střednítesnická škola a SOU, Křivoklát, Písky 181

Písky 181, Křivoklát, 100:00069434

•.fisswy^^
tslo položky stézev položky MJ množství cena / MJ •Cetke:m;:"::"::',;:':'

m Jpravy povrchQ vnéjěi 1120577,50
l]

2]

3|

4i

5

6
7

8

22311136RT6

324731S7RT2

122311131ROO

Í22323041ROO
Í22904112ROO

Í22311041ROO
Í22421494ROO
Í22477121ROO

'ateptovaci systém Etícs, fasáda, EPS F tl.180 mm, s
imítkou Silikon, lepidlo
'říplatek za okenní lištu (APU)  montáž, véetné dodávky
išty
'ateplovaci systém Etics, fasáda, EPS F ti. 80 mm

91622300041 RAG

|m2 l 477,000001 1 590,001

|m l 229,000001 :'9S,e&|
wy'K'

|m2 l 10,00000|||^48J,00]

|m2 l 487,000001 :;ř:';: 55,QQ|
|m2 l 487,00000) 35,00|

|m l 98,500001 8S.001
Im l 90,000001 28,00)
|m2 l 487,OQOOO| : 168,00]

Položka agreguje opravu z celkové plochy vevýši 10% tzn. opravuje se max. 10%. z 487m2"
:I%'.?1'850,0&]

'zmenšeni tlouStky izolace pás malých oken severní fasády viz výkres pohledy"
'enetrace podkladu
očištěni fasád tlakovou vodou složitost 1  2,(var.
iřebroušenf podkladu před penetraci)
'aklád.sada ETICS.zaklád.+okapní profil AL
topinky zatepl. systémů, podparapetni lišta s tkán

Správa VnéjSf omítky stěn, 10%

(ZSs miner.vatou, plocha s otvory, budovy do 6 m, desky
'asádnf minerální vlna ti. 180 mm, lešení l | li
•První zakládací pás kolem budovy výšky 90cm"  viz Požámé bezpeSnostní řeSeni

m2 81,00000

:NS?::,.,

10]

E
11

22318620RU1

94

Zalepí, systém, EPS P 20 mm, elektro rozvodny, s
imftkou mozaikovou weberpas marmotit 6,0 kg/m2

i Lese ní a stavební vÝtahyISKEISIMS^^^^^ .TC./S;

m2

:^ ÍX^

25,00000

^^^•^'yy' ;'Jř:.

7?F'!:Í40eoO'

•xs.

758 430,001

21 755,001

14800,001

26 785,00]
17045,001

8372,50|
2 520,00

77 920,00

157 950,00

35 000,00

191J835:ĎO

i
1:

M1940032RAC ešení lehké fasádní, S. 1 m, výška do 30 m, montáž,
iemontáž, doprava, pronájem 3 mésíce
Dokončovací: kce na pozera.slav.;ISÍ^^B8SS

m2 l 945,000001 263,00^

."^;

191 835,00

950200020RAO

yiSyiSÍiS

Střecha plochá  latě, folie, krytina pozink.plech, 
3rodlůuzení střechy u vikýře
Proráženi otvctó.''':'ÍSISř:'^"ĚÍ^

m2

;5i*II

8,00000 1408,00 11 200,00

i?'5570,00
13
1

15

16

979990161 ROO
979990144ROO
979081111 RT2

979087018ROO

Poplatek za skládku suti  dřevo
Poplatek za skládku suti  minerální vata
Odvoz suti a vybour. hmot naskládku do 1 km,
kontejnerem 41
Odvoz na skiádky A2C, příplatek za dalších 5 km
Staveništní:přesun:hmot;^yť:!í?iBI;ggSISS^

t

asg

3,00000
1,00000
4,00000

12,00000

KV,^

850,00
1300,00

580.00

25,00

1 650,00
1 300,00

2:320,00

300,OG

73600,00
1

1^
1

te.

l!i

998011002ROO

7mm^s
p'fesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m

zolace tepehré"':::i::.!:::::; ,ís'gs;,5f;;,l:'w
t 46,00000

:;,•• 1':'::';:'•

1 600,00 73600,00

130500,00
713182211RT1

f764:%:?ws

Izolace celulózová foukaná do dutin stropů , Climatizer
Plus

Kónstmkcé:klémpířské";::;^:: •'::':"'^

m3 90,00000 1 450,00 130500,01

119800.0(
l.

1!

21

2

2:

2:

I

B5ÍÍ?

76441001 GRAB
764554410RAO

4

i12

13

1766

Oplechování parapetů z Pz plechu, rš 330350 mm
Odpadni žlab z TiZn plechu kruhové
3.NP, položka je včetnS háků a přisluSenstvi
Svody včetně kotlíku a kolene TiZn
3.NP detailně viz výkres Pohledy
Posun svodů o tloušťku izolace, cca 45m, nové kotvení
vč. materiálu

Viz výkres pohledy
Dopojení přeložených svodů  kolena
1.NPa2.NP

l Konstrukce truWářské :

m

m

155,00000
80,00000

440,60

Si27®00

souborj 1,00000 |^^Sj )0,00|

1,00000l i; 10 000,001soubor

Isouborl 1,00000|!'gS'SOOO,(
l t l^.ív^^.

:ess:?

68 200.0(
21 600,0(

15000,0(

10 000,0(

5000,01

;|?14060,0(
Ł.'

EDU:
766900010RAB

m::^m
767427231ROO

Demontáž obloženi stěn, z palubek
Konstrukce zámečnické

m2 148,00000 85,00 14 060,0

730 740,01
Provětrfasáda.rošt, obklad sib. modr, MV ti.16 cm, řezivo
20*95 kvalita A/B, roět napf. Knauf diag.2H

m2 290,00000|; •;..,1 994,001
s.

578 260,0

!|

Se^r?;ZGfoi;p^"T?
Za Pasáží 1609530 O? p.^„;;./

DIČ:CZ28S314^ <

Položkový rozpočet
Zateplení hlavní školní budovy Střední lesnická škola a SOU, Křivoklát. Písky 181

Plsky 181, Křivoklát, IČ0100069434

6225111361970

622473187RT2

622311131R00

622323041R00
|622904112R00

622311041R00
622421494R00

í622477121R00

SJBZZW1RAG&
i

0 622318620RU1

\

1 941940032RAC

ili ro;:gz'm: 1333:
12 950200020RAO

41379990151R00'
314 979990144R00
f- 15 979081111RT2

.- 16 979087018R00

2-13 „mu:-Q-
_ 9990110021900
i: jak 315055 \ ; "3 '  % W W  *“: i;;f'o'álelmgde

, 19 713182211RT1

l'. * . -

19 704410010“
20 764554410RAO

2 1 4

2212

233

v ;.. . (..“ów ;1—1Annie.„ 1 . 4  1-10 .a 7559000105013

1

. .  111. „„No—..,?
“bula L _; 1 o ' . -  ( t i  .: “Šó , .  .:7'. „:..-,*

Za Pasáží 1509 - 510 02 .=“
DIČ: (:2293314'

Zateplovací systšmlEtm fasáda. EPS F tl. 180 mm &
omítkou Silikon, lepidlo
Příplatek za okenní lištu (APU) — montáž, vcetne dodávky
lišty

kzs : minenvatou. plocha s otvory. budovy do 6 rn. desky
fasádní minerální vlna tl. 180 mm. lešení

Zatepl. system. EPS P 20 mm, elektro rozvodny. s
omítkou mozaikovou webemas marmoíit 6,0 lla/mz
'LL: gab-1 “Mostu- (xn-  m ý  (7,13 '

Lešení lehké fasádní :. 1 rn výška do 30 m,  montáž
demontáž doprava. pronájem 3 měsíce

_ . .  , 'ík'če“a“; .““T“_ “ “ " -  '-.—' 4,1
Střecha plochá- late. folie krytina pozink plodí.-
prodloužení střechy u vikýře

-;f.v',...;;.

Poplatek za skládku suti- dlevo
Poplatek za skládku suti - minerální vela
Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km.
kontejnerem A l l

Odvoz na skládku AZC. příplatek za dalších 5 km
' C l z w  vL““tru-LFŠ? » wvwwg'šxá \ . „

Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 rn

Izolace celulózové foukaná do dutin stropů. Clímatizer
Plus

Oplechování parapetů z Pz plechu-.“rš 330-350 mm
Odpadní žlab : TíZn plechu kruhové
3.NP, polozka ie voelnš háků a příslušenství
Svody Včetně kotlíku & koleno TlZn
3.NP — detailně víz výkres Pohledy
Posun svodů o tloušťku izolace. „' 45m. nove kotvení
vt materiálu
Viz výkres pohledy
Dopoiení pfeloáených svodů - kolena
1 NP a 2 N P

“První zakládací pás kolem budovy výšky 900111“ - viz Poté

Zateplovací systém Etice. fasáda. EPS F tl. 80 mm m2
"zmenšení tloušťky ízoíace pás malých oken severní fasády -vizvýklee pohledy“
Penetrace podkladu m2 407.00000 " ,.
001mm fasád tlakovou vodou slozitost 1 - 2. (var. m2 437.00000 -
přebroušení podkladu před penetrací) _ -
Zakladsada E11CS,zaklád.+okapní prom AL m 99,50000 jg '
Doplňky zalepí. systémů. podparapetní lišta : tkun rn 90,00000 “
Oprava vnšiší omítky „0.1.1099 1112 487.00000

10,00000 ;.,- '__—f,;_'»—'
21 755.00

14 800.00

28 785.00
17 045,00

m3

l'mfl

"“I





T

ví

l
l

Provedeni dle projektové dokumentaee
včetně 2x nátSru olejovou lazurou odolnou UV zazeni /probarvenou/
Montáž detailu ósténi a nadpraží , v6. dodávky materiál
prkno sib. modřin t|.2cm
^Qkapnice  ukonéení provéfr. fas. y nadpraží, dle PD
detail parapetu  dřev. fasáda, OSB+XPS vytvořeni lože
proparapet dle PD

m

m

m

148,00000

76,00000
76,00000

,Ar^';.

4®0.sa)

gg3giz80,eo|
850,001

SSw

66 600,00]

21 280,00'
64600,001

45540,00
p3900030RAA
s

783620020RAB

^R.•^e^s^^^i'^y.

Odstraněni nátěrů z truhlářských výrobků, oškrábán fm s
obrQuSenim

"stávajicí podbytí"
Nátěr truhlStekých výrobků lazurovaGfm lakem,
dvojnásobný
"stávajfci podbyti"

yiegsvsssssia

m2

m2

132,00000

132,OOQOO|

as.oa

yy^ís^s^s^f^

11 220,00

34 320,00

r|^^ UÍS 30'000,00
210200020RAB Hromosvod véetné revize, proadministrativní budovy 

50% nové fasádní část
korapll

1^

1,00000 ^130000,0(S 130 000,00

sssss/sfSi"iBOOOÓ.W
2|1
3|2

Za ňzenf staveniště3%
Individuální mimQstayeniětní doprava

1,00000!
1,00000

50 000.00i

30 000.00i
50 000,00
30 000,00

Seierťď Group s.^
Za Pasáži 1609 • 530 02 Pa!^\w

DIČ: CZ288314q^

s

vedenídbprolektovůdokumnuoe

prkno síb. modrín u.2cm
okapnlce - ukončení provětr. fas. v nadpmzl. dle PD

pro parapet dle PD
.- „ _ - __a . ___ . ' | A

Odstranění nátěru : truhlářských výrobků. oškrábáním s
obroušenlm
“stávající podbytr
Nátěr truhláfsky'ch výrobků hzurovaclm hltan,
dvoinásobný
"_stávgjící podbytí'

_ Hromosvod včetně reviie.pm admhistráuvnr budovy - '
50? nové fasádní část

Zařízení stav-cnw -
Individuální mimostaveníštní doprava

Selert :"
Za Pasáži 1609 - i ;  i) 02 Par

DIČ: CZ2883143

Group $.r ..

vmzxnátůruolejovou lazurouodohouůVzihní/pwbamnml
Montáždehllu ostěníanadpraiímcdodávkymriůí

detail parapetu--di'ev. fasáda. OSB+XPS - vytvoření lože





Tento výpis elektronicky podepsal "Krajský soud v Hradci Králové" dne 2.2.2022 v 09:08:53. EPVid:ZqluDRLK5ckqSJly9YfxlQ

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Hradci Králové

oddíl C, vložka 31750
Datum vzniku a zápisu: 4. února 2013

Spisová značka: C 31750 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma: Setertix Group s.r.o.
Sídlo: Za Pasáží 1609, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
Identifikační číslo: 288 31 438
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

jednatel:
MICHAL JAHL, dat. nar. 3. května 1972
Benešovo náměstí 2520, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
Den vzniku funkce: 20. února 2013

Způsob jednání: Jednatel jedná jménem společnosti samostatně.
Společníci:

Společník: MICHAL JAHL, dat. nar. 3. května 1972
Benešovo náměstí 2520, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

Podíl: Vklad: 200 000, Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 % (sto procent)

Základní kapitál: 200 000, Kč

Údaje platné ke dni: 2. února 2022 03:44 1/1

mdmmmwwwmnmm-mnmnammmwzm

Výpis
z obchodního rejstříku. vedeného

Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C. vložka 31750

Datum vzniku a zápisu: 4. února 2013
Spisová značka: C 31750 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové
Obchodní firma: Setertix Group s.r.o. -
Sídlo: Za Pasáží 1609. Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice
Identifikační číslo: 288 31 438
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Statutární orgán:

iednatel:
MICHAL JAHL, dat. nar. 3. května 1972
Benešovo náměstí 2520. Zelené Předměstí. 530 02 Pardubice
Den vzniku funkce: 20. února 2013

Způsob jednání: Jednatel jedná jménem společnosti samostamě.
Společníci:

Společník: MICHAL JAHL, dat. nar. 3. května 1972
Benešovo náměstí 2520, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

Podíl: Vklad: 200 000.- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100 % (sto procent)

Základní kapitál: 200 000; Kč

' Údaje platné ke dni: 2. února 2022 03:44 111





02.02.22 9:10 Živnostenský rejstřík  Detailní údaje subjektu

DO ŽR
ŽIVNOSTENSKÉHO

VYHLEDÁNÍ SUBJEKTU NÁPOVĚDA

A ŘÍP > NAHLÍŽENÍ DO ŽR > VYHLEDÁNÍ SUBJEKTU > SEZNAM SUBJEKTŮ > ÚDAJE SUBJEKTU

Údaje z veřejné části Živnostenského rejstříku

Platnost k 02.02.2022 09:10:08

Subjekt

Obchodní firma:

Setertix Group s.r.o.

Adresa sídla:

Za Pasáží 1609, 530 02, Pardubice  Zelené Předměstí

Identifikační číslo osoby:

28831438

Datum doručení výpisu podle §10
odst.4 živnostenského zákona:

22.01.2013

Statutární orgán nebo jeho členové:

Jméno a příjmení:

Michal Jahl (l)
Vznik funkce:

20.02.2013

Živnostenská oprávnění

Živnostenské oprávnění č. l:

Předmět podnikání:

Obory činností:

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách l až 3 živnostenského
zákona

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví
a myslivost
Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských
plánů a osnov
Diagnostická, zkušební a poradenská činnost v ochraně rostlin a ošetřování
rostlin, rostlinných produktů, objektů a půdy proti škodlivým organismům
přípravky na ochranu rostlin nebo biocidními přípravky
Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin
Chov zvířat a jejich výcvik (s výjimkou živočišné výroby)
Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna
Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků
Pěstitelské pálení
Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů |
Výroba textilií, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků
Výroba a opravy obuvi, brašnářského a sedlářského zboží
Zpracování dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných
výrobků
Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů
Vydavatelské činnosti, polygrafická výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukově
obrazových záznamů a výroba nenabraných nosičů údajů a záznamů
Výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv
Výroba chemických látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických
přípravků

Výroba hnojiv
Výroba plastových a pryžových výrobků
Výroba a zpracování skla
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
Výroba brusiv a ostatních minerálních nekovových výrobků

https://www.rzp.cz/cgibin/aps_cacheWEB.sh?VSS SERV=2VWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&1... 1/3

02.02.22 9:10

REGISTR

živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu

NAHLÍŽENI DO žn
ŽiVNDSTENSKÉl—lo
PODNIKÁNÍ VYHLEDÁNÍ SUBJEKTU NÁPOVĚDA

n RŽP > NAHLÍŽENÍDO ža > VYHLEDÁNÍ SUBJEKTU > SEZNAM SUBJEKTÚ > ÚDAJE SUBJEKTU

Údaje z veřejné části živnostenského rejstříku
Platnost !( 02.02.2022 09:10:08

Subjekt

Obchodní firma:

Adresa sídla:
Setertlx Group s.r.o.

Za Pasáží 1609, 530 02, Pardublca - Zeleně Předměstí
Identifikační číslo osoby: 4

28831438
Datum doručení výpisu podle 510
odst.4 živnostenského zákona:

22.01.2013

Statutární orgán nebo jeho členové:
Jméno a přijmení:

Vznik funkce:
Mlghgl „mm (11

20.02.2013

Živnostenská oprávnění

Živnostenské oprávněni č. 1:
Předmět podnikání:

Obory činnosti:

Váýroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského
: kona

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví, rybníkářství, lesnictví
a myslivost *
Činnost odborného lesního hospodáře a vyhotovování lesních hospodářských '
plánů a osnov
Diagnostická, zkušební a poradenská činnost v ochraně rostlin a ošetřování
rostlin, rostlinných produktů, objektů a půdy proti škodlivým organismům
přípravky n a  ochranu rostlin nebo biocidníml přípravky
Nakládání s reprodukčním materiálem lesních dřevin
Chov zvířat a jej ich výcvik ( s  výjimkou živočišné výroby)
Úprava nerostů, dobývání rašeliny a bahna
Výroba potravinářských a škrobárenských výrobků
Pěstitelské pálení
Výroba krmiv, krmných směsí, doplňkových látek a premixů
Výroba textilii, textilních výrobků, oděvů a oděvních doplňků _
Výroba a opravy obuvi, brašnářského a sedlářského zboží '
Zpracogání dřeva, výroba dřevěných, korkových, proutěných a slaměných
výrobk
Výroba vlákniny, papíru a lepenky a zboží z těchto materiálů
Vydavatelské činnosti, polygrafické výroba, knihařské a kopírovací práce
Výroba, rozmnožování, distribuce, prodej, pronájem zvukových a zvukové--
obrazových záznamů a výroba nenahraných nosičů údajů a záznamů
Výroba koksu, surového dehtu a jiných pevných paliv
Výroba chemických látek a chemických směsí nebo předmětů a kosmetických
přípravků
Výroba hnojiv
Výroba plastových a pryžových výrobků
Výroba a zpracování skla
Výroba stavebních hmot, porcelánových, keramických a sádrových výrobků
Výroba brusiv a ostatních minerálních nekovových výrobků

https'JMww.mp.czlcgl-binlaps_cacheWEB.sh?VSS SERV=ZVWSBJWP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULlCE=&CDOM=8-COR=&COZ=&|.. . 113



02.02.229:10

i

Živnostenský rejstřík  Detailní údaje subjektu

Broušení technického a šperkového kamene
Výroba a hutní zpracování železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Uměleckořemeslné zpracování kovů
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických
přístrojů a zařízení
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy
elektrických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém
napětí
Výroba neelektrických zařízení pro domácnost
Výroba strojů a zařízení
Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií
Stavba a výroba plavidel
Výroba, vývoj, projektování, zkoušky, instalace, údržba, opravy, modifikace
a konstrukční změny letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových částí
a zařízení a leteckých pozemních zařízení
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na dráze tramvajové,
trolejbusové a lanové a železničního parku
Výroba jízdních kol, vozíků pro invalidy a jiných nemotorových dopravních
prostředků
Výroba a opravy čalounických výrobků
Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků
Výroba zdravotnických prostředků
Výroba a opravy zdrojů ionizujícího záření
Výroba školních a kancelarskych potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba
bižuterie, kartáčnického a konfekčního zboží, deštníků, upomínkových
předmětů
Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Sklenářské práce, rámování a paspartování
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorové dopravy)
Skladování, balení zboží, manipulace s nákladem a technické činnosti
v dopravě
Zasilatelství a zastupování v celním řízení
Ubytovací služby
Poskytování software, poradenství v oblasti informačních technologií,
zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály
Činnost informačních a zpravodajských kanceláří
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a půjčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličské práce
Projektování elektrických zařízení
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských
věd
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling
Fotografické služby
Překladatelská a tlumočnická činnost
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské
povahy
Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního
ruchu
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské
činnosti
Provozování kulturních, kulturněvzdělávacích a zábavních zařízení,
pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních
a obdobných akcí
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní
činnosti
Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu
a osobního zboží

httns//wwwr7n.cz/caibin/ans cacheWEB.sh?VSS SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&1... 2/3

02.02.22 9:10

hilnstllwww.ao.czlcoi-binlans cadieWEBsh'NSS SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&I...

Živnostenský rejstřík - Detailní údaje subjektu
Broušení technického a šperkováho kamene
Výroba a hutní zpracování železa, drahých a neželezných kovů a jejich slitin
Výroba kovových konstrukcí a kovodělných výrobků
Umělecko-řemeslné zpracování kovů
Povrchové úpravy a svařování kovů a dalších materiálů
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických
přístrojů a zařízení
Výroba elektronických součástek, elektrických zařízení a výroba a opravy
elekšgíických strojů, přístrojů a elektronických zařízení pracujících na malém
nap
Výroba neelektrických zařízení pro domácnost
Výroba strojů a zařízení
Výroba motorových a přípojných vozidel a karoserií
Stavba a výroba plavidel
Výroba, vývoj, projektování, zkoušky, instalace, údržba, opravy, modifikace
a konstrukční změny letadel, motorů letadel, vrtulí, letadlových částí
a zařízení a leteckých pozemních zařízení
Výroba drážních hnacích vozidel a drážních vozidel na  dráze tramvajová,
trolejbusové a lanové a železničního parku
Výroba jízdních kol, vozíků pro invalidy a jiných nemotorových dopravních
prostředků
Výroba a opravy čalounických výrobků
Výroba, opravy a údržba sportovních potřeb, her, hraček a dětských kočárků
Výroba zdravotnických prostředků
Výroba a opravy zdrojů ionizujícího záření
Výroba školních a kancelářských potřeb, kromě výrobků z papíru, výroba
bižuterie, kartáčnického a konfekčniho zboží, deštníků, upomínkových
předmětů
Výroba dalších výrobků zpracovatelského průmyslu
Provozování vodovodů a kanalizací a úprava a rozvod vody
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti
Sklenářské práce, rámování a paspartování
Zprostředkování obchodu a služeb
Velkoobchod a maloobchod
Zastavárenská činnost a maloobchod s použitým zbožím
Údržba motorových vozidel a jejich příslušenství
Potrubní a pozemní doprava (vyjma železniční a silniční motorová dopravy)
Skladování, balení zboži, manipulace s nákladem a technická činnosti
v dopravě
Zasílatelství a zastupování v celním řízení
ubytovací služby
Poskytování software, poradenství v oblasti Informačních technologii,
zpracování dat, hostingové a související činnosti a webové portály
činnost informačních a zpravodajských kanceláří
Nákup, prodej, správa a údržba nemovitostí
Pronájem a pů jčování věcí movitých
Poradenská a konzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků
Projektování pozemkových úprav
Příprava a vypracování technických návrhů, grafické a kresličská práce
Projektování elektrických zařízení
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských
věd
Testování, měření, analýzy a kontroly
Reklamní činnost, marketing, mediální zastoupení
Návrhářská, designérská, aranžérská činnost a modeling
Fotografické služby
Překladatelská a tlumočnická činnost
Služby v oblasti administrativní správy a služby organizačně hospodářské
povahy
Provozování cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního
ruchu
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské
činnosti
Provozování kulturních, kulturně-vzdělávacích a zábavních zařizení,
pořádání kulturních produkcí, zábav, výstav, veletrhů, přehlídek, prodejních
a obdobných akcí
Provozování tělovýchovných a sportovních zařízení a organizování sportovní
činnosti
Praní pro domácnost, žehlení, opravy a údržba oděvů, bytového textilu
a osobního zboží

2/3



02.02.229:10

Druh živností:

Vznik oprávnění:

Živnostenský rejstřík  Detailní údaje subjektu

Poskytování technických služeb
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků
jemné mechaniky, optických přístrojů a měřidel
Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu
Poskytování služeb pro rodinu a domácnost
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Ohlašovací volná

04.02.2013

Doba platnosti oprávnění:

na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 2:

Předmět podnikání:

Provádění staveb, jejich změn a odstraňování

Druh živnosti:

l Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění:

21.06.2013

Doba platnosti oprávnění:

na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 3:

Předmět podnikání:

Projektová činnost ve výstavbě
Druh živnosti:

Ohlašovací vázaná

Vznik oprávnění:

21.06.2013

Doba platnosti oprávnění:

na dobu neurčitou

Seznam zúčastněných osob

Jméno a příjmení:

Michal Jahl (l)

Datum narození:

03.05.1972

Úřad příslušný podle §71 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Pardubic

l
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen prostřednictvím Internetu dne 02.02.2022.

PRAVIDLA PŘÍSTUPNOSTI

OCHRANA SOUKROMÍ ! POUŽÍVÁNÍ COOKIES

2.8,10 l ©2021MPO l @ rzp(a)J.cz

hftns//www.r2'n.cz/caibin/aDS cacheWEB.sh?VSS SERV=ZVWSBJVYP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&1... 3/3

02.02.22 9:10 Živnostenský rejstřík - Delaiíní ůdaje subjektu

_ Poskytování technických služeb
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků
jemně mechaniky, optických přístrojů a měřidel
Poskytování služeb osobního charakteru a pro osobní hygienu
Poskytování služeb pro rodinu a domácnost
Výroba, obchod a služby jinde nezařazené

Druh živnosti:
ohlašovací volná

Vznik oprávnění:
04.02.2013

Doba platnosti oprávnění:
na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 2:
Předmět podnikání:

Provádění staveb, jejich změn a odsuaňovůnl
Druh živnosti:

. Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění:

21.06.2013
Doba platnosti oprávněni: '

na dobu neurčitou

Živnostenské oprávnění č. 3:
Předmět podnikání:

Projektová činnost ve výstavbě
Druh živností:

Ohlašovací vázaná
Vznik oprávnění:

21.06.2013
Doba platnosti oprávnění: [

na dobu neurčitou

5 Seznam zůčastněných osob

Jméno a příjmení:
Michal Jahl ( 1 )

Datum narození:
03.05.1972

Úřad příslušný podle 571 odst.2 živnostenského zákona: Magistrát města Pardubic

|
Tenbo výpis je neprodejný & byl pořízen prostřednictvím Internetu dne 02.02.2022.

PRAVIDLA PŘÍSTUPNOSTI
OCHRANA SOUKROMÍ 1 POUŽÍVÁNÍCOOKIES

2 .310  ! © 2 0 2 1 M F D  E .T; rzp©ícz

hltns:lw.rzn.tzlooi—binfans mcheWEB.sh?VSS SERV=Z\NVSBJWP&OKRES=&CASTOBCE=&OBEC=&ULICE=&CDOM=&COR=&COZ=&I-.. 3/3





02.02.22 9:09 Subjekty DPH

Údaje o subjektech DPH

1.

Údaje o subjektu DPH
DIČ:
Obchodní firma / název:

Sídlo:

CZ28831438 Právnická osoba
Setertix Group s.r.o.
Za Pasáží 1609
PARDUBICE I ZELENÉ PŘEDMĚSTÍ
530 02 PARDUBICE 2

Finanční úřad pro Pardubický kraj
Územní pracoviště v Pardubicích, Boženy Němcové 2625, PARDUBICE V, tel.: 466 033 111
Údaje zobrazeny dne 02.02.2022

Údaje o nespolehlivém plátci DPH
Nespolehlivý plátce: NE

Bankovní účty určené ke zveřejnění
Datum zveřejnění

1074420530217/0100 18.05.2013

Údaje o registraci k DPH
Typ registrace Registrace platná od:
Plátce 16.03.2013
Tato registrace byla zveřejněna dne: 19.03.2013

Registrace platná do:

V případě pochybností se prosím obratte na finanční úřad uvedený v Údajích o registrovaném subjektu
Nový dotaz
Nápověda

02.02.22 9:09 Subjeldy DPH

Údaje o subjektech DPH
1.

Údaje o subjektu DPH
DIČ: CZ28831438 Právnická osoba
Obchodní firma I název: Setertlx Group s.r.o.
Sídlo: Za Pasáží 1609

PARDUBICE | - ZELENÉ PŘEDMĚSTÍ
530 02 PARDUBICE 2

Finanční úřad pro Pardubický kraj
Územní pracoviště v Pardubicích, Boženy Němcové 2625, PARDUBICE V, tel.: 466 033 111
Údaje zobrazeny dne 02.02.2022

Údaje o nespolehlivém plátci DPH
Nespolehlivý plátce: NE

Bankovní účty určené ke zveřejnění
Datum zveřejnění

107442053021710100 18.05.2013

Údaje o registraci k DPH
Typ registrace Registrace platná od: Registrace platná do:
Plátce 16.03.2013
Tato registrace byla zveřejněna dne: 19.03.2013

V případě pochybností se prosím obratte na finanční úřad uvedený v Údajich o registrovaném subjektu
mm
nama

. . n— . n .  n - .  n a  . A n .  u n u  . n  | . . . - n u l a  n n . - u n . .  n n a n a - A n n


